
Stránka 1 z 94 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10 Praha 1 
Telefon 257 041 111 
Fax 257 04 3212 
 

PID: MFCRBXLPQR 
Č. j.: MF-22963/2021/1201-3 

V Praze dne 10. srpna 2021 
Počet stran: 94 

Vyvěšeno: 10. srpna 2021 
 

V e ř e j n á  v y h l á š k a  
Podle ustanovení § 25 a správního řádu je níže uvedené rozhodnutí 
doručováno veřejnou vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, 
že se písemnost vyvěsí po dobu 15 dnů na elektronické úřední desce 
Ministerstva financí, dostupné na www.mfcr.cz. Poslední den této lhůty je 
dnem doručení.  

 
R O Z H O D N U T Í  

Ministerstvo financí rozhodlo jako orgán příslušný podle § 14 odst. 2 zákona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících 
zákonů (rozpočtová pravidla) podle § 14m odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb. 
a jako poskytovatel dotace z programu 298 22 – Akce financované z rozhodnutí 
Poslanecké sněmovny Parlamentu a vlády ČR, v řízení podle § 140 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, o níže specifikovaných žádostech o dotaci 
podaných na základě výzvy „VPS-228-3-2021“ v rámci podprogramu 298D2280 – 
Podpora obnovy a rozvoje materiálně technické základny regionálního školství 
v působnosti obcí (dále jen „Podprogram“) takto: 

1 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00136 podaná 
městysem Čestice, IČ: 251089, Čestice 1, 387 19  Čestice 

2 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00266 podaná obcí 
Jevišovka, IČ: 00600172, Jevišovka 98, 691 83  Jevišovka 

3 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00419 podaná obcí 
Hlavečník, IČ: 00273554, Hlavečník 28, 533 15  Hlavečník 

4 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00512 podaná obcí 
Kravsko, IČ: 00292982, Kravsko 12, 671 51  Kravsko 

5 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00616 podaná obcí 
Ohrobec, IČ: 00241491, U Rybníků II 30, 252 45  Ohrobec 



Stránka 2 z 94 

6 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00156 podaná obcí 
Bořitov, IČ: 00279960, Náměstí U Václava 11, 679 21  Bořitov 

7 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00294 podaná obcí  
Malá Skála, IČ: 00262463 , Malá Skála 122, 468 22  Malá Skála 

8 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00098 podaná obcí 
Drnovice, IČ: 00557889, Drnovice 113, 763 25  Drnovice 

9 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00262 podaná obcí 
Popelín, IČ: 00247286, Popelín 93, 378 55  Popelín 

10 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00116 podaná obcí 
Sebranice, IČ: 00277339, Sebranice 30, 569 62  Sebranice 

11 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00292 podaná obcí 
Neplachovice, IČ: 00561193, Na Návsi 16, 747 74  Neplachovice 

12 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00305 podaná obcí 
Pitín, IČ: 00291234, Pitín 18, 687 71  Pitín 

13 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00326 podaná obcí 
Rybí, IČ: 00600741, Rybí 380, 742 65  Rybí 

14 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00422 podaná obcí 
Obrataň, IČ: 00248746, Obrataň 204, 394 12  Obrataň 

15 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00298 podaná obcí 
Ohnišťany, IČ: 00269255, Ohnišťany 91, 503 54  Ohnišťany 

16 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00153 podaná obcí 
Pustá Polom, IČ: 00300608, Slezská 94, 747 69  Pustá Polom 

17 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00492 podaná obcí 
Herálec, IČ: 00267457, Herálec 257, 582 55  Herálec 

18 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00650 podaná obcí 
Karlovice, IČ: 00296112, Karlovice 183, 793 23  Karlovice 

19 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00007 podaná obcí 
Hrádek, IČ: 00292869, Hrádek 16, 671 27  Hrádek 

20 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00617 podaná městem 
Nové Hrady, IČ: 00245267, nám. Republiky 46, 373 33  Nové Hrady 

21 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00008 podaná obcí 
Vojkovice, IČ: 00488381, Hrušovanská 214, 667 01  Vojkovice 

22 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00033 podaná obcí 
Vlkoš, IČ: 00600865, Ke Mlýnu 206, 751 19  Vlkoš 

23 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00044 podaná 
městysem Chroustovice, IČ: 00270202, náměstí Josefa Haška 93, 538 63  
Chroustovice 



Stránka 3 z 94 

24 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00284 podaná obcí 
Hoštice-Heroltice, IČ: 00368733, Hoštice-Heroltice 78, 682 01  Hoštice-
Heroltice 

25 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00383 podaná 
městysem Bernartice, IČ: 00249530, Náměstí svobody 33, 398 43  
Bernartice 

26 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00527 podaná obcí 
Chlebičov, IČ: 00533947, Hlavní 65, 747 31  Chlebičov 

27 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00629 podaná obcí 
Strážkovice, IČ: 00245461, Strážkovice 95, 374 01  Strážkovice 

28 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00647 podaná obcí 
Žeranovice, IČ: 00287971, Žeranovice 1, 769 01  Žeranovice 

29 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00410 podaná obcí 
Milíkov, IČ: 00492621, Milíkov 200, 739 81  Milíkov 

30 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00164 podaná obcí 
Nový Jáchymov, IČ: 00233650, Tyršova 31, 267 03  Nový Jáchymov 

31 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00380 podaná obcí 
Kostelec, IČ: 00286133, Kostelec 87, 588 61  Kostelec 

32 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00579 podaná obcí 
Citice, IČ: 00259284, Citice 13, 356 01   Citice 

33 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00251 podaná obcí 
Velké Albrechtice, IČ: 00600679, Velké Albrechtice 119, 742 91  Velké 
Albrechtice 

34 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00064 podaná obcí 
Sopotnice, IČ: 00279536, Sopotnice 273, 561 15  Sopotnice 

35 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00021 podaná obcí 
Kvasiny, IČ: 00275026, Kvasiny 81, 517 02  Kvasiny 

36 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00600 podaná obcí 
Písečná, IČ: 00303160, Písečná  123, 790 82  Písečná 

37 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00669 podaná obcí 
Doubravčice, IČ: 00235369, Obecní 94, 282 01  Doubravčice 

38 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00157 podaná obcí 
Blatnice pod Svatým Antonínkem, IČ: 00284769, Blatnice pod Svatým 
Antonínkem 28, 696 71  Blatnice pod Svatým Antonínkem 

39 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00112 podaná obcí 
Rybitví, IČ: 00274194, Školní 180, 533 54  Rybitví 

40 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00516 podaná obcí 
Nezdenice, IČ: 00291161, Nezdenice 72, 687 32  Nezdenice 



Stránka 4 z 94 

41 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00475 podaná obcí 
Ludslavice, IČ: 00287466 , Ludslavice 31, 768 52  Ludslavice 

42 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00374 podaná obcí 
Kněžpole, IČ: 00291013, Kněžpole 125, 687 12  Kněžpole 

43 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00358 podaná obcí 
Dubicko, IČ: 00302538, Velká Strana 56, 789 72,  Dubicko 

44 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00441 podaná obcí 
Rosice, IČ: 00270831, Rosice 96, 538 34  Rosice 

45 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00456 podaná městem 
Mirotice, IČ: 00249840, Náměstí Mikoláše Alše 18, 398 01  Mirotice 

46 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00148 podaná 
městysem Radostín nad Oslavou, IČ: 00295248, Radostín nad Oslavou 
223, 594 44  Radostín nad Oslavou 

47 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00190 podaná obcí 
Skřipov, IČ: 00300659, Skřipov 80, 747 45  Skřipov 

48 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00035 podaná obcí 
Kuchařovice, IČ: 00600458, 8. Května  211, 669 02  Kuchařovice 

49 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00162 podaná městem 
Plumlov, IČ: 00288632, Rudé armády 302, 798 03  Plumlov 

50 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00595 podaná obcí 
Studenec, IČ: 00290513, Studenec 160, 675 02  Studenec 

51 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00010 podaná obcí 
Hevlín, IČ: 00292761, Hevlín 224, 671 69  Hevlín 

52 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00004 podaná obcí 
Vrbovec, IČ: 00293831, Vrbovec 146, 671 24  Vrbovec 

53 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00195 podaná obcí 
Velký Ořechov, IČ: 00284637, Velký Ořechov 19, 763 07  Velký Ořechov 

54 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00228 podaná obcí 
Heřmanice u Oder, IČ: 00600750, Heřmanice u Oder 47, 742 35  
Heřmanice u Oder 

55 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00488 podaná obcí 
Tuchořice, IČ: 00265624, Tuchořice 123, 439 69  Tuchořice 

56 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00577 podaná obcí 
Ledce, IČ: 00258032, Ledce 232, 330 14  Ledce 

57 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00596 podaná obcí 
Čimelice, IČ: 00249599, Čimelice 51, 398 04  Čimelice 

58 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00640 podaná obcí 
Lovčice, IČ: 00269077, Lovčice  185 503 61  Lovčice 



Stránka 5 z 94 

59 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00174 podaná obcí 
Lesnice, IČ: 00302872, Lesnice  46, 789 01  Lesnice 

60 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00537 podaná obcí 
Běrunice, IČ: 00238988, Hlavní 176, 289 08  Běrunice 

61 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00269 podaná obcí 
Hředle, IČ: 00243761, Hředle 76, 270 08  Hředle 

62 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00012 podaná 
městysem Vémyslice, IČ: 00293768, Vémyslice 31, 671 42 Vémyslice 

63 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00397 podaná obcí 
Žlutava, IČ: 00284734, Žlutava 271, 763 61 Žlutava 

64 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00107 podaná obcí 
Volenice, IČ: 00397342, Volenice 3, 387 16  Volenice 

65 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00412 podaná obcí 
Želiv, IČ: 00249483, Želiv 320, 394 44  Želiv 

66 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00442 podaná obcí 
Rovečné, IČ: 00295281, Rovečné 82, 592 65  Rovečné 

67 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00700 podaná obcí 
Horní Police, IČ: 00524662, nám. Odboje 12, 471 06  Horní Police 

68 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00059 podaná 
městysem Višňové, IČ: 00293784, Višňové 212, 671 38  Višňové 

69 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00163 podaná 
městysem Mikulovice, IČ: 00293148, Mikulovice 1, 671 33  Mikulovice 

70 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00271 podaná obcí 
Velhartice, IČ: 00256242, Velhartice 134, 341 42  Velhartice  

71 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00322 podaná obcí 
Dolní Zálezly, IČ: 00266710, Mírové náměstí 8, 403 01  Dolní Zálezly 

72 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00684 podaná obcí 
Ohnišov, IČ: 00275166, Ohnišov 172, 517 84  Ohnišov 

73 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00255 podaná obcí 
Veltruby, IČ: 00235881, Sportovní 239, 280 02  Veltruby 

74 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00130 podaná obcí 
Zvoleněves, IČ: 00235181, Zvoleněves 274, 273 25  Zvoleněves 

75 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00272 podaná obcí 
Slavkov, IČ: 00300667, Ludvíka Svobody 30, 747 57  Slavkov 

76 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00330 podaná obcí 
Vyskytná nad Jihlavou, IČ: 00286893, Vyskytná nad Jihlavou 67, 588 41  
Vyskytná nad Jihlavou 



Stránka 6 z 94 

77 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00548 podaná obcí 
Slavkov, IČ: 00291315, Slavkov  114, 687 64  Slavkov 

78 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00575 podaná obcí 
Tučapy, IČ: 00373583, Tučapy 49, 683 01  Tučapy 

79 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00588 podaná obcí 
Zámrsk, IČ: 00279811, Zámrsk 95, 565 43  Zámrsk 

80 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00082 podaná obcí 
Rynárec, IČ: 00515817, Rynárec 24, 394 01  Rynárec 

81 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00323 podaná obcí 
Záblatí, IČ: 00250848, Záblatí 9, 384 33  Záblatí 

82 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00084 podaná obcí 
Těchonín, IČ: 00279633, Těchonín 80, 561 66  Těchonín 

83 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00574 podaná obcí 
Měník, IČ: 00269131, Měník 43, 503 64  Měník 

84 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00623 podaná obcí 
Polnička, IČ: 00840670, Polnička 225, 591 02  Polnička 

85 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00291 podaná obcí 
Byšice, IČ: 00236756, Tyršovo náměstí 153, 277 32  Byšice 

86 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00043 podaná obcí 
Valdice, IČ: 00272311, Jičínská 37, 507 11  Valdice 

87 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00079 podaná obcí 
Kostomlaty nad Labem, IČ: 00239283, Hronětická 237, 289 21  
Kostomlaty nad Labem 

88 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00087 podaná obcí 
Těšetice, IČ:  00299545, Těšetice 75, 783 46  Těšetice 

89 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00142 podaná obcí 
Sádek, IČ: 00277321, Sádek 150, 572 01  Sádek 

90 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00641 podaná městem 
Lipnice nad Sázavou, IČ:  00267813, Lipnice nad Sázavou 50, 582 32  
Lipnice nad Sázavou 

91 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00400 podaná obcí 
Červené Janovice, IČ: 00236047, Červené Janovice 102, 285 42  Červené 
Janovice 

92 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00643 podaná obcí 
Troubelice, IČ: 00299570, Troubelice 352, 783 83  Troubelice 

93 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00290 podaná obcí 
Partutovice, IČ: 00301701, Partutovice 61, 753 01  Partutovice 



Stránka 7 z 94 

94 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00528 podaná obcí 
Staré Hobzí, IČ: 00247481, Staré Hobzí 35, 378 71  Staré Hobzí 

95 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00453 podaná obcí 
Bezvěrov, IČ: 00257541, Bezvěrov 101, 330 41  Bezvěrov 

96 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00418 podaná obcí 
Újezd, IČ: 00284602, Újezd 272, 763 25 Újezd 

97 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00223 podaná obcí 
Nížkov, IČ: 00294870, Nížkov 107, 592 12, Nížkov 

98 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00662 podaná obcí 
Žleby, IČ: 00236691, Zámecké náměstí 67, 285 61  Žleby 

99 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00461 podaná 
městysem Chlum u Třeboně, IČ: 00246816, Náměstí 115, 378 04  Chlum u 
Třeboně 

100 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00307 podaná obcí 
Syrovice, IČ: 00282634, Syrovice 298, 664 67  Syrovice 

101 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00542 podaná obcí 
Mysločovice, IČ: 00284211, Mysločovice 21, 763 01  Mysločovice 

102 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00604 podaná obcí 
Vlastějovice, IČ: 00236594 Vlastějovice 4, 285 23  Vlastějovice 

103 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00483 podaná obcí 
Konárovice, IČ: 00235458, Na Rynku 11, 281 25  Konárovice 

104 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00161 podaná obcí 
Prakšice, IČ: 00291277, Prakšice 29, 687 56  Prakšice 

105 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00386 podaná obcí 
Veleň, IČ: 00240940, Hlavní 7, 250 63  Veleň 

106 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00440 podaná 
městysem Brodek u Přerova, IČ: 00301078, Masarykovo náměstí 13, 751 
03  Brodek u Přerova 

107 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00176 podaná obcí 
Březolupy, IČ: 00290840, Březolupy 90, 687 13  Březolupy 

108 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00521 podaná obcí 
Lužná, IČ: 00244031, Masarykovo nám. 89, 270 51  Lužná 

109 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00100 podaná městem 
Rokytnice nad Jizerou, IČ: 00276057, Rokytnice nad Jizerou 197, 512 44  
Rokytnice nad Jizerou 

110 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00354 podaná obcí 
Křelov-Břuchotín, IČ: 63028255, Marie Majerové 45, 783 36  Křelov-
Břuchotín 



Stránka 8 z 94 

111 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00676 podaná obcí 
Kvílice, IČ: 00234575, Kvílice 38, 273 75  Kvílice 

112 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00425 podaná obcí 
Radovesnice II, IČ: 00235687, Radovesnice II 215, 281 28  Radovesnice II 

113 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00178 podaná obcí 
Rešice, IČ: 00636967, Rešice 97, 671 73  Rešice 

114 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00702 podaná městem 
Černovice, IČ: 00248037, Mariánské náměstí 718, 394 94  Černovice 

115 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00069 podaná obcí 
Sivice, IČ: 00488313, Sivice 19, 664 07  Sivice 

116 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00139 podaná obcí 
Valašská Bystřice, IČ: 00304352, Valašská Bystřice 316, 756 27  Valašská 
Bystřice 

117 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00159 podaná obcí 
Krásný Les, IČ: 00672009, Krásný Les 122, 464 01  Krásný Les 

118 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00611 podaná městem 
Chýnov, IČ: 00252387, Gabrielovo náměstí 7, 391 55  Chýnov 

119 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00706 podaná obcí 
Tišice, IČ: 00237221, Marie Podvalové 334, 277 15  Tišice 

120 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00117 podaná obcí 
Křesín, IČ: 00263842, Křesín 77, 410 02  Křesín 

121 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00078 podaná obcí 
Šumice, IČ: 00291404, Šumice 400, 687 31  Šumice 

122 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00481 podaná obcí 
Katusice, IČ: 00237981, nám. Budovatelů 4, 294 25  Katusice 

123 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00619 podaná obcí 
Cejle, IČ: 00488615, Cejle 100, 588 51  Cejle 

124 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00074 podaná obcí 
Lety, IČ: 00241393, Na návsi 160, 252 29  Lety 

125 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00102 podaná obcí 
Bobnice, IČ: 00238996, Průběžná 31, 289 31  Bobnice 

126 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00042 podaná obcí 
Tichá, IČ: 00298476, Tichá 1, 742 74  Tichá 

127 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00181 podaná 
městysem Katovice, IČ: 00251305, Husovo náměstí 5, 387 11  Katovice 

128 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00316 podaná obcí 
Bozkov, IČ: 00275611, Bozkov 270, 512 13  Bozkov 



Stránka 9 z 94 

129 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00303 podaná obcí 
Mukařov, IČ: 00240508, Příčná 11, 251 62  Mukařov 

130 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00137 podaná městem 
Hrochův Týnec, IČ: 00270156, Smetanova 25, 538 62  Hrochův Týnec 

131 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00427 podaná 
městysem Malšice, IČ: 00252522, Malšice 131, 391 75  Malšice 

132 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00166 podaná obcí 
Krásensko, IČ: 00291927 , Krásensko 123, 683 04  Krásensko 

133 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00382 podaná 
městysem Velké Poříčí, IČ: 00654451, Náměstí 102, 549 32  Velké Poříčí 

134 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00379 podaná městem 
Meziměstí, IČ: 00272841, 5. května 1, 549 81  Meziměstí 

135 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00185 podaná obcí 
Velká Polom, IČ: 00300829, Opavská 58, 747 64  Velká Polom 

136 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00406 podaná obcí 
Dolany, IČ: 00298808, Dolany 58, 783 16  Dolany 

137 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00450 podaná obcí 
Dobev, IČ: 00249629, Dobev 32 , 397 01  Dobev 

138 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00360 podaná městem 
Březová, IČ: 00259250, nám. Míru 230, 356 01  Březová 

139 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00122 podaná městem 
Miroslav, IČ: 00293164, nám. Svobody 1, 671 72  Miroslav 

140 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00285 podaná obcí 
Ejpovice, IČ: 00258695, Hlavní 24, 337 01  Ejpovice 

141 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00545 podaná obcí 
Senice na Hané, IČ: 00299421, Jos. Vodičky 243, 783 45  Senice na Hané 

142 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00227 podaná obcí 
Šenov u Nového Jičína, IČ: 60798432, Dukelská 245, 742 42  Šenov u 
Nového Jičína 

143 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00486 podaná obcí 
Častrov, IČ: 00247987, Častrov 105, 394 63  Častrov 

144 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00038 podaná obcí 
Staré Hamry, IČ: 00297241, Staré Hamry 283, 739 15  Staré Hamry 

145 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00097 podaná 
městysem Lysice, IČ: 00280615, Horní náměstí 157, 67971  Lysice 

146 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00115 podaná obcí 
Tavíkovice, IČ: 00293636 , Tavíkovice 1, 671 40  Tavíkovice 



Stránka 10 z 94 

147 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00289 podaná obcí 
Doubrava, IČ: 00562424, Doubrava 599, 735 33  Doubrava 

148 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00565 podaná 
městysem Loučeň, IČ: 00239399, Za Poštou 97, 289 37  Loučeň 

149 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00633 podaná městem 
Nová Včelnice, IČ: 00247146, Komenského 386, 378 42  Nová Včelnice 

150 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00597 podaná obcí 
Včelná, IČ: 00245607, Husova 212, 373 82  Včelná 

151 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00695 podaná obcí 
Všechovice IČ: 00302228, Všechovice 17, 753 53  Všechovice 

152 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00170 podaná obcí 
Košíky, IČ: 00542377, Košíky 172, 687 04  Košíky 

153 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00250 podaná 
městysem Lomnice, IČ: 00280577, nám. Palackého 32, 679 23  Lomnice 

154 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00315 podaná obcí 
Lučice, IČ: 00267830, Lučice 90, 582 35  Lučice 

155 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00062 podaná obcí 
Jablůnka, IČ: 00303852, Jablůnka 365, 756 23  Jablůnka 

156 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00138 podaná obcí 
Lipová, IČ: 00288438, Lipová 160, 798 45  Lipová 

157 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00487 podaná 
městysem Chotětov, IČ: 00237914, Husovo náměstí 31, 294 28  Chotětov 

158 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00499 podaná 
městysem Chudenice, IČ: 00255599, Kvapilova 215, 339 01  Chudenice 

159 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00688 podaná 
městysem Brozany nad Ohří, IČ: 00263397, Palackého náměstí 75, 411 81  
Brozany nad Ohří 

160 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00690 podaná obcí 
Svatý Jan nad Malší, IČ: 00245488, Svatý Jan nad Malší 13, 373 23  Svatý 
Jan nad Malší 

161 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00479 podaná obcí 
Předměřice nad Jizerou, IČ: 00238473, Předměřice nad Jizerou 132, 294 
74  Předměřice nad Jizerou 

162 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00077 podaná obcí 
Vranov, IČ: 00282855, Vranov 24, 664 32  Vranov 

163 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00222 podaná obcí 
Bedihošť, IČ: 00288004, Prostějovská 13, 798 21  Bedihošť 



Stránka 11 z 94 

164 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00331 podaná obcí 
Hudlice, IČ: 00233285, Jungmannova 355, 267 03  Hudlice 

165 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00071 podaná obcí 
Skalice, IČ: 00293474, Skalice 92, 671 71  Skalice 

166 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00089 podaná obcí 
Heršpice, IČ: 00542458, Heršpice 91, 684 01  Heršpice 

167 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00196 podaná obcí 
Čáslavice, IČ: 00289183, Čáslavice 23, 675 24  Čáslavice 

168 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00205 podaná obcí 
Pohořelice, IČ: 00568686 , Školní 35, 763 61  Pohořelice 

169 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00363 podaná obcí 
Starý Hrozenkov, IČ: 00291331, Starý Hrozenkov 3, 687 74  Starý 
Hrozenkov 

170 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00710 podaná městem 
Stráž nad Nežárkou, IČ: 00247502, náměstí Emy Destinnové 61, 378 02  
Stráž nad Nežárkou 

171 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00286 podaná obcí 
Černíkovice, IČ: 00274801, Černíkovice 55, 517 04  Černíkovice 

172 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00329 podaná obcí 
Police , IČ: 00290149, Police 1, 675 34  Police 

173 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00656 podaná obcí 
Pečice, IČ: 00243001, Pečice 101, 262 32  Pečice 

174 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00024 podaná 
dobrovolným svazkem obcí Dehtář, IČ: 6620507,  Strýčice 13, 373 41 
Strýčice 

175 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00253 podaná obcí 
Strašnov, IČ: 00238678, Strašnov 36, 294 31  Strašnov 

176 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00674 podaná obcí 
Podlesí, IČ: 00662941, Podlesí 81 261 01  Podlesí 

177 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00150 podaná obcí 
Vacov, IČ: 00250783, Vacov 35, 384 86  Vacov 

178 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00332 podaná městem 
Dašice, IČ: 00273481, Komenského 25, 533 03  Dašice 

179 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00524 podaná obcí 
Hazlov, IČ: 00253952, Hazlov 31, 351 32  Hazlov 

180 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00327 podaná obcí 
Rašovice, IČ: 00292265, Rašovice 91, 685 01  Rašovice 



Stránka 12 z 94 

181 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00707 podaná obcí 
Břehy IČ: 00273392, Bahníkova 8, 535 01  Břehy 

182 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00123 podaná 
městysem Ostrov u Macochy, IČ: 00280780 0, Ostrov u Macochy 80 679 
14  Ostrov u Macochy 

183 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00203 podaná obcí 
Církvice, IČ: 00236012, Církvice 6, 285 33  Církvice 

184 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00243 podaná 
městysem Pozlovice, IČ: 00568708, Hlavní 51, 763 26  Pozlovice 

185 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00308 podaná městem 
Kunštát, IČ: 00280470, nám. Krále Jiřího 106, 679 72  Kunštát 

186 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00485 podaná 
městysem Buchlovice, IČ: 00290866, náměstí Svobody 800, 687 08  
Buchlovice 

187 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00609 podaná obcí 
Křešice, IČ: 00263851, Nádražní 84, 411 48  Křešice 

188 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00621 podaná městem 
Hejnice, IČ: 00262803, Nádražní 521, 463 62  Hejnice 

189 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00147 podaná obcí 
Žeravice, IČ: 00285552, Žeravice 40, 696 47  Žeravice 

190 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00224 podaná obcí 
Bernartice nad Odrou, IČ: 00600717, Bernartice nad Odrou 200, 741 01  
Bernartice nad Odrou 

191 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00686 podaná obcí 
Rozhovice, IČ: 00496979, Rozhovice 46, 538 03  Rozhovice 

192 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00068 podaná městem 
Netolice, IČ: 00250601, Mírové Náměstí 208, 384 11 Netolice 

193 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00248 podaná obcí 
Cerekvice nad Loučnou, IČ: 00276537, Cerekvice nad Loučnou 132 569 
53  Cerekvice nad Loučnou 

194 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00350 podaná městem 
Zákupy, IČ: 00261114, Borská 5, 471 23  Zákupy 

195 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00697 podaná obcí 
Soběšovice, IČ: 00576981, Soběšovice 10, 739 38, Soběšovice 

196 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00141 podaná městem 
Luže, IČ: 00270440, náměstí Plk. Josefa Koukala 1, 538 54  Luže 

197 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00562 podaná obcí 
Dobříkov, IČ: 00278718, Dobříkov 29, 566 01  Dobříkov 



Stránka 13 z 94 

198 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00606 podaná obcí 
Lužice, IČ: 44164343, Česká 592, 696 18  Lužice 

199 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00708 podaná obcí 
Kunratice u Cvikova, IČ: 00524301, Kunratice u Cvikova 145, 471 55  
Kunratice u Cvikova 

200 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00073 podaná obcí 
Konecchlumí, IČ: 00271691, Konecchlumí 81, 507 05  Konecchlumí 

201 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00547 podaná obcí 
Libchavy, IČ: 00038113, Libchavy 93, 56116  Libchavy 

202 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00180 podaná obcí 
Slatina nad Zdobnicí, IČ: 00275395, Slatina nad Zdobnicí 198, 517 56  
Slatina nad Zdobnicí 

203 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00659 podaná obcí 
Ktiš, IČ: 00250503, Ktiš 11, 384 03  Ktiš 

204 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00276 podaná obcí 
Stonava, IČ: 00297658, Stonava 730, 735 34  Stonava 

205 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00377 podaná obcí 
Kateřinice, IČ: 00303917, Kateřinice 242, 756 21  Kateřinice 

206 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00544 podaná 
městysem Bobrová, IČ: 00293971, Bobrová 138, 592 55  Bobrová 

207 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00119 podaná obcí 
Svojetice, IČ: 00240834, Na Kopci 14, 251 62  Svojetice 

208 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00247 podaná obcí 
Huštěnovice, IČ: 00290971, Huštěnovice 92, 687 03  Huštěnovice 

209 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00404 podaná 
městysem Žehušice, IČ: 00236683, Hlavní 107, 285 75  Žehušice 

210 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00495 podaná obcí 
Adamov, IČ: 00581160, V chalupách 47, 373 71  Adamov 

211 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00580 podaná obcí 
Čejč, IČ: 00284815 , Čejč 430, 696 14  Čejč 

212 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00452 podaná obcí 
Osík, IČ: 00277100, Osík 240, 569 67  Osík 

213 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00491 podaná obcí 
Osek nad Bečvou, IČ: 00301680, Osek nad Bečvou 65, 751 22  Osek nad 
Bečvou 

214 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00568 podaná 
městysem Blížkovice, IČ: 00292516, Blížkovice 130, 671 55  Blížkovice 



Stránka 14 z 94 

215 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00607 podaná obcí 
Sehradice, IČ: 00568724, Sehradice 64, 763 23  Sehradice 

216 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00385 podaná 
městysem Osvětimany, IČ: 00291218, Osvětimany 350, 687 42  
Osvětimany 

217 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00413 podaná obcí 
Vraňany, IČ: 00237302, Vraňany 37, 277 07  Vraňany 

218 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00541 podaná obcí 
Postřekov, IČ: 00253685, Postřekov 270, 345 35  Postřekov 

219 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00694 podaná obcí 
Železná, IČ: 00875121, Železná 28, 266 01  Železná 

220 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00357 podaná městem 
Osečná, IČ: 00263061, Svatovítské náměstí 105, 463 52  Osečná 

221 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00416 podaná obcí 
Majetín, IČ: 00299197, Lipová 25, 751 03  Majetín 

222 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00550 podaná obcí 
Trnava, IČ: 00290599, Trnava 32, 674 01  Trnava 

223 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00277 podaná obcí 
Blatnice, IČ: 00257567, Blatnice 45, 330 25  Blatnice 

224 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00651 podaná 
městysem Klenčí pod Čerchovem, IČ: 00253472, Klenčí pod Čerchovem 
118, 345 34  Klenčí pod Čerchovem 

225 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00075 podaná 
městysem Opatov, IČ: 00290068, Opatov 149, 675 28  Opatov 

226 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00407 podaná obcí 
Brodek u Konice, IČ: 00288055, Brodek u Konice 187, 798 46  Brodek u 
Konice 

227 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00586 podaná obcí 
Nový Oldřichov, IČ: 00260789, Nový Oldřichov 51, 471 13  Nový 
Oldřichov 

228 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00665 podaná obcí 
Dvorce, IČ: 00295973, Náměstí 13, 793 68  Dvorce 

229 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00543 podaná obcí 
Nedomice, IČ: 00662259, Nedomice 78, 277 14  Nedomice 

230 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00110 podaná městem 
Nechanice, IČ: 00269191, Husovo nám. 83, 503 15  Nechanice 

231 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00263 podaná obcí 
Bratronice, IČ: 00234192, Bratronice 35, 273 63  Bratronice 



Stránka 15 z 94 

232 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00634 podaná obcí 
Prostějovičky, IČ: 00288667, Prostějovičky 67, 798 03  Prostějovičky 

233 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00353 podaná obcí 
Podomí, IČ: 00368709, Podomí 89, 683 04  Podomí 

234 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00175 podaná 
městysem Nosislav, IČ: 00283428, Městečko 54, 691 64  Nosislav 

235 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00085 podaná obcí 
Klenovice na Hané, IČ: 00288349, Klenovice na Hané 3, 798 23  Klenovice 
na Hané 

236 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00355 podaná obcí 
Bílý Potok, IČ: 00831417, Bílý Potok 337, 463 62  Bílý Potok 

237 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00359 podaná obcí 
Jindřichov, IČ: 00302741, Jindřichov 78, 788 23  Jindřichov 

23 8Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00494 podaná obcí 
Kly, IČ: 00236918, Kly 375, 277 41  Kly 

239 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00347 podaná obcí 
Sudkov, IČ: 00303411, Sudkov 96, 788 21  Sudkov 

240 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00088 podaná obcí 
Hřivínův Újezd, IČ: 00283983, Hřivínův Újezd 50, 763 07, Hřivínův Újezd 

241 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00564 podaná městem 
Ronov nad Doubravou, IČ: 00270822, Chittussiho nám. 150, 538 42  
Ronov nad Doubravou 

242 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00108 podaná obcí 
Panenské Břežany, IČ: 00240583, Hlavní 17, 250 70  Panenské Břežany 

243 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00212 podaná obcí 
Třebusice, IČ: 00235032, Třebusice 133, 273 41  Třebusice 

244 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00639 podaná 
městysem Všeruby, IČ: 00253871, Všeruby 77, 345 07  Všeruby 

245 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00534 podaná obcí 
Markvartice, IČ: 00271802, Markvartice 59, 507 42  Markvartice 

246 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00113 podaná obcí 
Šitbořice, IČ: 00283622, Osvobození 92, 691 76  Šitbořice 

247 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00221 podaná obcí 
Koclířov, IČ: 00276839, Koclířov 123, 569 11  Koclířov 

248 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00375 podaná 
městysem Dub nad Moravou, IČ: 00298867, Brodecká 1, 783 75  Dub nad 
Moravou 



Stránka 16 z 94 

249 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00636 podaná obcí 
Vřesina, IČ: 00635545, 21. dubna 247, 747 20  Vřesina 

250 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00094 podaná obcí 
Hrabišín, IČ: 00302619, Hrabišín 65, 788 04  Hrabišín 

251 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00637 podaná obcí 
Rabštejnská Lhota, IČ: 69171289, Rabštejnská Lhota 130, 537 01  
Rabštejnská Lhota 

252 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00146 podaná obcí 
Ruprechtov, IČ: 00292290, Ruprechtov 155, 683 04  Ruprechtov 

253 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00186 podaná 
městysem Štítary, IČ: 00293598, Štítary 149, 671 02  Štítary 

254 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00215 podaná obcí 
Jinočany, IČ: 00241342, Náměstí 5. května 19, 252 25  Jinočany 

255 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00265 podaná obcí 
Raduň, IČ: 00300624, Gudrichova 79, 747 61  Raduň 

256 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00072 podaná 
městysem Strunkovice nad Blanicí, IČ: 00250708, Strunkovice nad 
Blanicí 86, 384 26  Strunkovice nad Blanicí 

257 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00498 podaná obcí 
Žabeň, IČ: 00576867, Žabeň 62, 739 25  Žabeň 

258 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00384 podaná obcí 
Radimovice u Želče, IČ: 00252751, Radimovice u Želče 40, 390 02  
Radimovice u Želče 

259 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00599 podaná obcí 
Cehnice, IČ: 00251038, Cehnice 76, 387 52  Cehnice 

260 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00658 podaná městem 
Jesenice, IČ: 00243825, Mírové náměstí 368 , 270 33  Jesenice 

261 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00280 podaná obcí 
Lichnov, IČ: 00298115, Lichnov 90, 742 75  Lichnov 

262 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00432 podaná obcí 
Dolní Loučky, IČ: 00294241, Dolní Loučky 208, 594 55  Dolní Loučky 

263 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00261 podaná městem 
Bavorov, IČ:  00250945, Náměstí Míru 1, 387 73  Bavorov 

264 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00605 podaná obcí 
Hněvotín, IČ: 00298913, Hněvotín 47, 783 47  Hněvotín 

265 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00411 podaná obcí 
Košařiska, IČ: 00491845, Košařiska 88, 739 81  Košařiska 



Stránka 17 z 94 

266 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00183 podaná 
městysem Doudleby nad Orlicí, IČ: 00274909, Dukelská 68, 517 42  
Doudleby nad Orlicí 

267 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00206 podaná obcí 
Bukovec, IČ: 00535940, Bukovec 270, 739 85  Bukovec 

268 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00435 podaná městem 
Dolní Poustevna, IČ: 00261289, Vilémovská 77, 407 82  Dolní Poustevna 

269 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00631 podaná obcí 
Šanov, IČ: 46276068, Šanov 77, 763 21  Šanov 

270 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00518 podaná obcí 
Třebelovice, IČ: 00290602, Třebelovice 76, 675 32  Třebelovice 

271 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00362 podaná obcí 
Střítež, IČ: 00576913, Střítež 118, 739 59  Střítež 

272 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00304 podaná obcí 
Drozdov, IČ: 00853151, Drozdov 150, 789 01  Drozdov 

273 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00449 podaná obcí 
Katov, IČ: 00842672, Katov 29, 594 55  Katov 

274 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00533 podaná obcí 
Horní Vltavice, IČ: 00250422, Horní Vltavice 80, 384 91  Horní Vltavice 

275 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00482 podaná obcí 
Vrhaveč, IČ: 00256307, Vrhaveč 23, 339 01  Vrhaveč 

276 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00151 podaná obcí 
Sány, IČ: 00239739, 9. května 16, 289 06  Sány 

277 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00209 podaná obcí 
Blučina, IČ: 00281611, nám. Svobody 119, 664 56  Blučina 

278 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00312 podaná obcí 
Černovice, IČ: 00280101, Černovice 113, 679 75  Černovice 

279 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00578 podaná obcí 
Zahájí, IČ: 00581372, Zahájí 4, 373 48  Zahájí 

280 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00152 podaná obcí 
Věžnice, IČ: 00268461, Věžnice 9, 582 52  Věžnice 

281 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00103 podaná obcí 
Křenov, IČ: 00276871, Křenov 26, 569 22  Křenov 

282 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00389 podaná obcí 
Vilémov, IČ: 00262200, Náměstí 1, 431 54  Vilémov 

283 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00517 podaná obcí 
Zaječice, IČ: 00271233, Zaječice 4, 538 35  Zaječice 



Stránka 18 z 94 

284 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00338 podaná obcí 
Branice, IČ: 00249564, Branice 77, 398 43  Branice 

285 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00493 podaná městem 
Hrotovice, IČ: 00289426, nám. 8. května 1, 675 55  Hrotovice 

286 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00367 podaná obcí 
Kotvrdovice, IČ: 00637327, Kotvrdovice 198, 679 07  Kotvrdovice 

287 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00191 podaná obcí 
Sedlec, IČ: 00378585, Sedlec 96, 675 71  Sedlec 

288 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00530 podaná obcí 
Kladky, IČ: 00288331, Kladky 19, 798 54  Kladky 

289 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00036 podaná obcí 
Lanžov IČ: 00580198, Lanžov 2, 544 01  Lanžov 

290 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00111 podaná městem 
Chřibská, IČ: 00261378, Chřibská 197, 407 44  Chřibská 

291 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00431 podaná obcí 
Dýšina, IČ: 00257745, Náměstí Míru 30, 330 02  Dýšina 

292 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00509 podaná obcí 
Kamýk nad Vltavou, IČ: 00242411, Kamýk nad Vltavou 69, 262 63  Kamýk 
nad Vltavou 

293 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00132 podaná městem 
Horní Planá, IČ: 00245895, Náměstí 54, 382 26  Horní Planá 

294 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00171 podaná obcí 
Valeč, IČ: 00290637, Valeč 109, 675 53  Valeč 

295 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00242 podaná obcí 
Skotnice, IČ: 00600806, Skotnice 24, 742 58  Skotnice 

296 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00689 podaná obcí 
Sibřina, IČ: 00240745, Říčanská 15, 250 84  Sibřina 

297 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00368 podaná obcí 
Božetice, IČ: 00249556, Božetice 17, 399 01  Božetice 

298 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00391 podaná 
městysem Zdislavice, IČ: 00233072, Zdislavice 6, 257 64  Zdislavice 

299 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00468 podaná obcí 
Jaroměřice, IČ: 00276758, Jaroměřice 1, 569 44  Jaroměřice 

300 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00691 podaná obcí 
Chelčice, IČ: 00251241, Chelčice 123, 389 01  Chelčice 

301 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00216 podaná obcí 
Křečkov, IČ: 00239356, Křečkov 68, 290 01  Křečkov 



Stránka 19 z 94 

302 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00554 podaná obcí 
Lesní Hluboké, IČ: 00637190, Lesní Hluboké 46, 664 83  Lesní Hluboké 

303 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00675 podaná obcí 
Polerady, IČ: 00240613, Polerady 57, 250 63  Polerady 

304 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00560 podaná obcí 
Černčice, IČ: 00272558, Černčice 8, 549 01  Černčice 

305 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00011 podaná obcí 
Opočnice, IČ: 00239534, Opočnice 80, 289 04  Opočnice 

306 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00373 podaná obcí 
Hradec nad Svitavou, IČ: 00579530, Hradec nad Svitavou 230, 569 01  
Hradec nad Svitavou 

307 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00529 podaná obcí 
Chotíkov, IČ: 00257834, Chotíkov 118, 330 17  Chotíkov 

308 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00041 podaná obcí 
Mikulovice, IČ: 00273961, Valčíkova 52, 530 02  Mikulovice 

309 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00197 podaná obcí 
Sedlnice, IČ: 00298352, Sedlnice 109, 742 56  Sedlnice 

310 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00233 podaná obcí 
Čejkovice, IČ: 00284823, Templářská 500, 696 15  Čejkovice 

311 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00522 podaná obcí 
Vernéřovice, IČ: 00654124, Vernéřovice 201, 549 82  Vernéřovice 

312 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00638 podaná obcí 
Komňa, IČ: 00207438, Komňa 42, 687 71  Komňa 

313 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00051 podaná obcí 
Dlouhá Loučka, IČ: 00298794, 1. máje 116, 783 86  Dlouhá Loučka 

314 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00433 podaná obcí 
Holasice, IČ: 00488143, Václavská 29, 664 61  Holasice 

315 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00372 podaná 
městysem Bohdalov, IČ: 00294004, Bohdalov 250, 592 13  Bohdalov 

316 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00356 podaná obcí 
Brumovice, IČ: 00042188, Brumovice 26, 691 11  Brumovice 

317 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00390 podaná obcí 
Hnojník, IČ: 00296678, Hnojník 222, 739 53  Hnojník 

318 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00417 podaná obcí 
Ježov, IČ: 00284955, Ježov 22, 696 48  Ježov 

319 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00235 podaná obcí 
Velké Losiny, IČ: 00303551, Rudé armády 321, 788 15  Velké Losiny 



Stránka 20 z 94 

320 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00477 podaná obcí 
Postřelmov, IČ: 00303232, Komenského 193, 789 69  Postřelmov 

321 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00680 podaná obcí 
Mistřice, IČ: 00291129, Mistřice  9, 687 12  Mistřice 

322 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00451 podaná obcí 
Maleč, IČ: 00267856, Maleč 48, 582 76  Maleč 

323 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00567 podaná obcí 
Hořepník, IČ: 00248215, Nám. Prof. Bechyně 79, 394 21  Hořepník 

324 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00610 podaná obcí 
Žďár, IČ: 00238945, Žďár 20, 294 11  Žďár 

325 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00672 podaná obcí 
Borek  IČ: 00236713, Borek 61, 277 14  Borek 

326 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00080 podaná obcí 
Boršice, IČ: 00290823, Boršice 7, 687 09  Boršice 

327 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00200 podaná obcí Tři 
Sekery, IČ: 00254304, Tři Sekery 82, 353 01  Tři Sekery 

328 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00246 podaná obcí 
Tuchoměřice, IČ: 00241750, V Kněžívce 212 , 252 67  Tuchoměřice 

329 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00120 podaná obcí 
Vilémov, IČ: 00261769, Vilémov 172, 407 80  Vilémov 

330 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00626 podaná obcí 
Chorušice, IČ: 00236861, Chorušice 89, 277 37  Chorušice 

331 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00244 podaná obcí 
Brandýsek, IČ: 00234168, Slánská 62, 273 41  Brandýsek 

332 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00685 podaná obcí 
Žimutice, IČ: 00245763, Žimutice 44, 373 66  Žimutice 

333 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00046 podaná obcí 
Veletiny, IČ: 00542385, Veletiny 218, 687 33  Veletiny 

334 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00361 podaná obcí 
Hoštejn, IČ: 00302589, Hoštejn 20, 789 01  Hoštejn 

335 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00464 podaná městem 
Krásná Hora nad Vltavou, IČ: 00242535, Krásná Hora nad Vltavou 90,  
262 56  Krásná Hora nad Vltavou 

336 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00505 podaná obcí 
Loučka, IČ: 00304069, Loučka 46, 756 44  Loučka 

337 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00239 podaná obcí 
Bušanovice, IČ: 00582999, Bušanovice 47, 384 22  Bušanovice 



Stránka 21 z 94 

338 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00003 podaná obcí 
Hostěradice, IČ: 00292834, Hostěradice 57, 671 71  Hostěradice 

339 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00032 podaná obcí 
Dyjákovice, IČ: 00292702, Dyjákovice 235, 671 26  Dyjákovice 

340 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00402 podaná obcí 
Úvalno, IČ: 00296422, Úvalno 58, 793 91  Úvalno 

341 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00426 podaná obcí 
Meclov, IČ: 00253553, Meclov 137, 345 21  Meclov 

342 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00099 podaná 
městysem, Drásov, IČ: 00281727, Drásov 61, 664 24  Drásov 

343 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00448 podaná městem 
Terezín, IČ: 00264474, nám. ČSA 179, 411 55  Terezín 

344 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00569 podaná obcí 
Teplýšovice, IČ: 00232823, Teplýšovice 24, 256 01  Teplýšovice 

345 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00065 podaná obcí 
Staré Křečany, IČ: 00261653, Staré Křečany 38, 407 61  Staré Křečany 

346 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00184 podaná obcí 
Blížejov, IČ: 00253243, Blížejov 151, 345 45  Blížejov 

347 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00589 podaná obcí 
Vysoké Pole, IČ: 00284700, Vysoké Pole 118, 763 25  Vysoké Pole 

348 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00627 podaná obcí 
Vidochov, IČ: 00272345, Vidochov 94, 509 01  Vidochov 

349 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00403 podaná obcí 
Melč, IČ: 00300420 , Melč 6, 747 84  Melč 

350 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00593 podaná obcí 
Ochoz u Brna, IČ: 00282243, Ochoz u Brna 17, 664 02  Ochoz u Brna 

351 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00039 podaná obcí 
Hnátnice, IČ: 00278874, Hnátnice 87, 561 01  Hnátnice 

352 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00118 podaná obcí 
Bečváry, IČ: 00235245, Bečváry 161, 281 43  Bečváry 

353 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00405 podaná obcí 
Petrov, IČ: 00285218, Petrov 113, 696 65  Petrov 

354 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00436 podaná městem 
Janské Lázně, IČ: 00277967, náměstí Svobody 273, 542 25  Janské Lázně 

355 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00446 podaná obcí 
Trstěnice, IČ: 00277509, Trstěnice 238, 569 57  Trstěnice 



Stránka 22 z 94 

356 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00193 podaná obcí 
Střítež nad Ludinou, IČ: 00302023, Střítež nad Ludinou 122, 753 63  
Střítež nad Ludinou 

357 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00572 podaná obcí 
Horní Lhota, IČ: 00568554, Horní Lhota 27, 763 23  Horní Lhota 

358 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00630 podaná obcí 
Nové Syrovice, IČ: 00290009, Nové Syrovice 2, 675 41  Nové Syrovice 

359 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00053 podaná obcí 
Jamné nad Orlicí, IČ: 00278980, Jamné nad Orlicí 280, 561 65  Jamné nad 
Orlicí 

360 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00459 podaná obcí 
Bukovany, IČ: 00284793, Bukovany 222, 696 31  Bukovany 

361 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00506 podaná obcí 
Třanovice, IČ: 00576921, Třanovice 250, 739 53  Třanovice 

362 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00514 podaná obcí 
Zadní Třebaň, IČ: 00234028, Na Návsi  6, 267 29  Zadní Třebaň 

363 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00028 podaná obcí 
Jehnědí, IČ: 00279005, Jehnědí 3, 562 01  Jehnědí 

364 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00058 podaná obcí 
Hovězí, IČ: 00303801, Hovězí 2, 756 01  Hovězí 

365 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00340 podaná obcí 
Vlkoš, IČ: 00285471, Vlkoš 95, 696 41  Vlkoš 

366 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00648 podaná 
městysem Rokytnice nad Rokytnou, IČ: 00290360, Rokytnice nad 
Rokytnou 67, 675 25  Rokytnice nad Rokytnou 

367 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00121 podaná obcí 
Čepřovice, IČ: 00228702, Čepřovice 58, 387 56  Čepřovice 

368 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00214 podaná obcí 
Jívka, IČ: 00277983, Jívka 42, 542 13  Jívka 

369 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00232 podaná 
městysem Boleradice, IČ: 00283011, Boleradice 401, 691 12  Boleradice 

370 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00267 podaná městem 
Mšeno, IČ: 00237078, náměstí Míru 1, 277 35  Mšeno 

371 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00314 podaná obcí 
Malé Svatoňovice, IČ: 00278114, Nádražní 105, 542 34  Malé Svatoňovice 

372 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00341 podaná obcí 
Hrabětice, IČ: 00600385,  Kostelní 230, 671 68  Hrabětice 



Stránka 23 z 94 

373 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00447 podaná obcí 
Sedlec, IČ: 00283576, Sedlec 92, 691 21  Sedlec 

374 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00474 podaná městem 
Lázně Kynžvart, IČ: 00254029, nám. Republiky 1, 354 91  Lázně Kynžvart 

375 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00219 podaná obcí 
Dolní Dunajovice, IČ: 00283126, Zahradní 613, 691 85  Dolní Dunajovice 

376 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00438 podaná obcí 
Chrášťany, IČ: 00241288, Plzeňská 28, 252 19  Chrášťany 

377 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00293 podaná obcí 
Zdíkov, IČ: 00250872, Zdíkov 215, 384 72  Zdíkov 

378 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00336 podaná 
městysem Svatava, IČ: 00573141, ČSA 277, 357 03  Svatava 

379 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00614 podaná obcí 
Zbraslav, IČ: 00282910, Komenského 105, 664 84  Zbraslav 

380 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00345 podaná 
městysem Kounice, IČ: 00239305, Kounice 127, 289 15  Kounice 

381 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00114 podaná městem 
Žebrák, IČ: 00234079, Náměstí 1, 267 53  Žebrák 

382 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00056 podaná 
městysem Měřín, IČ: 00294799, Náměstí 106, 594 42  Měřín 

383 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00189 podaná 
městysem Sloup, IČ: 00280950, Sloup 1, 679 13  Sloup 

384 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00339 podaná obcí 
Písařov, IČ: 00303151, Písařov 80, 789 91  Písařov 

385 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00047 podaná obcí 
Huslenky, IČ: 00303828, Huslenky 494, 756 02  Huslenky 

386 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00469 podaná obcí 
Velké Popovice, IČ: 00240966, Ringhofferova 1, 251 69  Velké Popovice 

387 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00594 podaná obcí 
Topolná, IČ: 00291421, Topolná 420, 687 11  Topolná 

388 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00172 podaná obcí 
Prostřední Bečva, IČ: 00304221, Prostřední Bečva 272, 756 56  Prostřední 
Bečva 

389 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00225 podaná obcí 
Šardice, IČ: 00285374, Šardice 601, 696 13  Šardice 

390 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00369 podaná obcí 
Hrobce, IČ: 00263664, Ke Hřišti 14, 411 83  Hrobce 



Stránka 24 z 94 

391 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00620 podaná obcí 
Dobřív, IČ: 00258679, Dobřív 305, 338 44  Dobřív 

392 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00167 podaná obcí 
Trnávka, IČ: 00848441, Trnávka 1, 742 58  Trnávka 

393 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00429 podaná obcí 
Třebívlice, IČ: 00264539, Komenského náměstí 17, 411 15  Třebívlice 

394 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00236 podaná obcí 
Pustějov, IČ: 00600822, Pustějov 54, 742 43  Pustějov 

395 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00297 podaná obcí 
Husinec, IČ: 00240231, U Radnice 64, 250 68  Husinec 

396 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00310 podaná obcí 
Bohuslavice, IČ: 00299839, Poštovní 119, 747 19  Bohuslavice 

397 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00381 podaná městem 
Touškov, IČ: 00258105, Dolní náměstí 1, 330 33  Touškov 

398 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00439 podaná obcí 
Struhařov, IČ: 00240800, Mnichovická 179, 251 64  Struhařov 

399 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00049 podaná obcí 
Jarcová, IČ: 00303879, Jarcová 200, 757 01  Jarcová 

400 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00188 podaná obcí 
Mikulovice, IČ: 00303003, Hlavní 5, 790 84  Mikulovice 

401 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00306 podaná obcí 
Horní Domaslavice, IČ: 00536008, Horní Domaslavice 212, 739 51  Horní 
Domaslavice 

402 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00476 podaná obcí 
Radějov, IČ: 00285234, Radějov 130, 696 67  Radějov 

403 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00603 podaná městem 
Horní Cerekev, IČ: 00248185, nám. T. G. Masaryka 41, 394 03  Horní 
Cerekev 

404 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00635 podaná obcí 
Býkovice, IČ: 00600644, Býkovice 34, 679 71  Býkovice 

405 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00396 podaná 
městysem Karlštejn, IČ: 00233374, Karlštejn 185, 267 18  Karlštejn 

406 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00014 podaná obcí 
Markvartice, IČ: 00555916, Markvartice 280, 407 42  Markvartice 

407 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00126 podaná obcí 
Škrdlovice, IČ: 00295540, Škrdlovice 48, 591 01  Škrdlovice 

408 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00275 podaná obcí 
Bohuňovice, IČ: 00298697, 6. května 109, 783 14  Bohuňovice 



Stránka 25 z 94 

409 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00472 podaná obcí 
Liptál, IČ: 00304051, Liptál 331, 756 31  Liptál 

410 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00571 podaná obcí 
Jakubov u Moravských Budějovic, IČ: 00289493, Jakubov u Moravských 
Budějovic 155, 675 44  Jakubov u Moravských Budějovic 

411 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00679 podaná obcí 
Budiměřice, IČ: 00239011, Budiměřice 7, 288 02  Budiměřice 

412 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00144 podaná obcí 
Veverské Knínice, IČ: 00378640, Veverské Knínice 260, 664 81  Veverské 
Knínice 

413 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00155 podaná obcí 
Hlavatce, IČ: 00252263, Hlavatce 53, 391 73  Hlavatce 

414 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00463 podaná obcí 
Hluboké Mašůvky, IČ: 00292770, Hluboké Mašůvky 10, 671 52  Hluboké 
Mašůvky 

415 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00465 podaná 
městysem Vranov nad Dyjí, IČ: 00293806, Náměstí 21, 671 03  Vranov nad 
Dyjí 

416 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00573 podaná obcí 
Tasov , IČ: 00290581, Tasov 240, 675 79  Tasov 

417 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00687 podaná obcí 
Víska, IČ: 00179671, Víska 50, 583 01  Víska 

418 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00017 podaná obcí 
Starý Poddvorov, IČ: 00285293, Starý Poddvorov 230, 696 16  Starý 
Poddvorov 

419 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00343 podaná obcí 
Rychnovek, IČ: 00273007, Rychnovek 50, 552 25  Rychnovek 

420 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00471 podaná obcí 
Semanín, IČ: 67441513, Semanín 151, 560 02  Semanín 

421 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00473 podaná 
městysem Štěpánov nad Svratkou, IČ: 00295558, Štěpánov nad  
Svratkou 23, 592 63 Štěpánov nad Svratkou 

422 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00507 podaná obcí 
Trnová, IČ: 00258393, Trnová 181, 330 13  Trnová 

423 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00526 podaná městem 
Žulová IČ: 00303682, Hlavní 36, 790 65  Žulová 

424 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00096 podaná městem 
Potštát, IČ: 00301795, Zámecká 1, 753 62  Potštát 



Stránka 26 z 94 

425 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00240 podaná obcí 
Veselý Žďár, IČ: 00268445, Veselý Žďár 204, 580 01  Veselý Žďár 

426 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00063 podaná obcí 
Kostelec u Holešova, IČ: 00287342, Kostelec u Holešova 58, 7683  
Kostelec u Holešova 

427 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00234 podaná obcí 
Kratonohy, IČ: 00268968, Kratonohy 31, 503 24  Kratonohy 

428 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00398 podaná obcí 
Nečín, IČ: 00242799, Nečín 18, 262 13  Nečín 

429 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00415 podaná obcí 
Vidče, IČ: 00304433, Vidče 96, 756 53  Vidče 

430 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00532 podaná obcí 
Spořice, IČ: 00262137, Lipová 201, 431 01  Spořice 

431 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00052 podaná obcí 
Dolní Rožínka, IČ: 00294233, Dolní Rožínka 3, 592 51  Dolní Rožínka 

432 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00128 podaná obcí 
Tlumačov, IČ: 00284572, Nádražní 440, 763 62  Tlumačov 

433 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00705 podaná obcí 
Prosetín, IČ: 00295167, Prosetín 34, 592 64  Prosetín 

434 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00220 podaná obcí 
Veselá, IČ: 00226203, Veselá 33, 763 15  Veselá 

435 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00591 podaná obcí 
Zborovice, IČ: 00287920, Hlavní 37, 768 32  Zborovice 

436 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00335 podaná obcí 
Čelčice, IČ: 00288136, Čelčice 86, 798 23  Čelčice 

437 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00536 podaná obcí 
Hlubočany, IČ: 00372072 , Hlubočany 22, 682 01  Hlubočany 

438 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00667 podaná obcí 
Provodín, IČ: 00524760, Provodín 80, 471 67  Provodín 

439 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00408 podaná městem 
Bohušovice nad Ohří, IČ: 00263362, Husovo náměstí 42, 411 56  
Bohušovice nad Ohří 

440 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00423 podaná obcí 
Dolní Žandov, IČ: 00253910, Dolní Žandov 36, 354 93  Dolní Žandov 

441 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00444 podaná obcí 
Předměřice nad Labem, IČ: 00269379 , Obránců míru 18, 503 02  
Předměřice nad Labem 



Stránka 27 z 94 

442 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00500 podaná obcí 
Horní Bečva, IČ: 00303771, Horní Bečva 550, 756 57  Horní Bečva 

443 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00229 podaná obcí 
Záryby, IČ: 00237361, Záryby 147, 277 13  Záryby 

444 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00370 podaná městem 
Morkovice-Slížany, IČ: 00287504, Náměstí 900, 768 33  Morkovice-Slížany 

445 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00430 podaná obcí 
Velké Přítočno, IČ: 00235091, Vítězná 16, 273 51  Velké Přítočno 

446 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00454 podaná obcí 
Mikulčice, IČ: 00285102, Mikulčice 245, 696 19  Mikulčice 

447 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00496 podaná obcí 
Křenovice, IČ: 00291943, Školní 535, 683 52  Křenovice 

448 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00709 podaná obcí 
Karolín, IČ: 00380865, Karolín 4, 768 21  Karolín 

449 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00165 podaná obcí 
Čestice, IČ: 00274828, Čestice 94, 517 41  Čestice 

450 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00395 podaná obcí 
Razová, IČ: 00296287, Razová 351, 792 01  Razová 

451 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00480 podaná obcí 
Ořechov, IČ: 00282278, Zahradní 216, 664 44  Ořechov 

452 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00584 podaná městem 
Koryčany, IČ: 00287334, Náměstí 401, 768 05  Koryčany 

453 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00628 podaná 
městysem Zlonice, IČ: 00235172, náměstí Pod Lipami 29, 273 71  Zlonice 

454 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00664 podaná obcí 
Prosetín, IČ: 00270750, Prosetín 22, 539 76  Prosetín 

455 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00392 podaná obcí 
Údlice, IČ: 00262153, Náměstí 12, 431 41  Údlice 

456 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00703 podaná obcí 
Polepy, IČ: 00264202, Polepy 112, 411 47  Polepy 

457 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00131 podaná městem 
Bečov nad Teplou, IČ: 00254410, nám. 5. května 1, 364 64  Bečov nad 
Teplou 

458 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00466 podaná obcí 
Skořenice, IČ: 00279498, Skořenice 23, 565 01  Skořenice 

459 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00490 podaná obcí 
Stěbořice, IČ: 00300691, Stěbořice 28,  747 51  Stěbořice 



Stránka 28 z 94 

460 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00622 podaná městem 
Luby, IČ: 00254053, nám. 5. května 164, 351 37  Luby 

461 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00653 podaná obcí 
Dolní Hbity, IČ: 00242101, Dolní Hbity 55, 262 62  Dolní Hbity 

462 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00259 podaná městem 
Vlachovo Březí, IČ: 00250821, náměstí Svobody 56, 384 22  Vlachovo 
Březí 

463 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00570 podaná obcí 
Vchynice, IČ: 00554847, Vchynice 46, 410 02  Vchynice 

464 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00711 podaná městem 
Hranice, IČ: 00253961, U pošty 182, 351 24  Hranice 

465 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00283 podaná městem 
Staré Město, IČ: 00303364, nám. Osvobození 166, 788 32 Staré Město 

466 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00470 podaná obcí 
Hrubý Jeseník, IČ: 00876054, Hrubý Jeseník 30, 289 32  Hrubý Jeseník 

467 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00582 podaná obcí 
Litohoř, IČ: 00378062, Litohoř 155, 675 44  Litohoř 

468 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00649 podaná 
městysem Kralice na Hané, IČ: 00288390, Masarykovo nám. 41, 798 12  
Kralice na Hané 

469 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00673 podaná obcí 
Hořín, IČ: 00236837, Hořín 19, 276 01  Hořín 

470 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00678 podaná obcí 
Úžice, IČ: 00237256, Nádražní 200, 277 45  Úžice 

471 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00420 podaná obcí 
Žďárky, IČ: 00273287, Žďárky 35, 549 37  Žďárky 

472 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00394 podaná obcí 
Jeseník nad Odrou, IČ: 00297976, Jeseník nad Odrou 256, 742 33  
Jeseník nad Odrou 

473 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00677 podaná obcí 
Želechovice nad Dřevnicí, IČ: 75158094, 4. května 68, 763 11  Želechovice 
nad Dřevnicí 

474 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00624 podaná městem 
Němčice nad Hanou, IČ: 00288497, Palackého nám. 3, 798 27  Němčice 
nad Hanou 

475 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00401 podaná obcí 
Lenešice, IČ: 00265098, Knížete Václava 521, 439 23  Lenešice 



Stránka 29 z 94 

476 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00701 podaná obcí 
Pavlovice u Přerova, IČ: 00301710, Pavlovice u Přerova 102, 751 11  
Pavlovice u Přerova 

477 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00022 podaná obcí 
Lačnov, IČ: 00303968, Lačnov 158, 756 12  Lačnov 

478 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00034 podaná obcí 
Dymokury, IČ: 00239089, Revoluční 97 289 01  Dymokury 

479 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00546 podaná obcí 
Benešov, IČ: 00279927, Benešov 122, 679 53  Benešov 

480 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00683 podaná obcí 
Stružnice, IČ: 00260975, Stružnice 188, 470 02  Stružnice 

481 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00515 podaná obcí 
Píšť, IČ: 00300560, Opavská 58 , 747 18  Píšť 

482 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00657 podaná obcí 
Chříč, IČ: 00257869, Chříč 26, 331 41  Chříč 

483 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00704 podaná obcí 
Vítějeves, IČ: 00277576, Vítějeves 65, 569 06  Vítějeves 

484 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00388 podaná obcí 
Srubec, IČ: 00245445, Ledenická-Škarda 92, 370 06  Srubec 

485 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00279 podaná 
městysem Náměšť na Hané, IČ: 00299260, nám. T. G. Masaryka 100,  
783 44  Náměšť na Hané 

486 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00462 podaná 
městysem Nový Hrozenkov, IČ: 00304131, Nový Hrozenkov 454, 756 04  
Nový Hrozenkov 

487 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00538 podaná obcí 
Opatovice nad Labem, IČ: 00274011, Pardubická 160, 533 45  Opatovice 
nad Labem 

488 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00364 podaná obcí 
Všenory, IČ: 00241849, U Silnice 151, 252 31  Všenory 

489 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00523 podaná obcí 
Vážany nad Litavou, IČ: 00368725, Vážany nad Litavou 125, 684 01  
Vážany nad Litavou 

490 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00318 podaná obcí 
Telnice, IČ: 00282677, Růžová 243, 664 59  Telnice 

491 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00140 podaná obcí 
Mokrá-Horákov, IČ: 00282111, Mokrá-Horákov 207, 664 04  Mokrá-
Horákov 



Stránka 30 z 94 

492 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00561 podaná obcí 
Klášter Hradiště nad Jizerou, IČ: 00238007, Klášter Hradiště nad  
Jizerou 2, 294 15  Klášter Hradiště nad Jizerou 

493 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00027 podaná obcí 
Zádveřice-Raková, IČ: 00284718, Zádveřice-Raková 460, 763 12  
Zádveřice-Raková 

494 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00129 podaná 
městysem Želetava, IČ: 00290751, nám. Míru 1, 675 26  Želetava 

495 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00311 podaná obcí 
Benešov nad Černou, IČ: 00245780, Benešov nad Černou 126, 382 82  
Benešov nad Černou 

496 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00319 podaná 
městysem Doubravice nad Svitavou, IČ: 00280143, náměstí Svobody 31, 
679 11  Doubravice nad Svitavou 

497 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00366 podaná 
dobrovolným svazkem obcí Svazek obcí údolí Desné, IČ: 65497074, 
Šumperská 775 , 788 14  Rapotín 

498 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00601 podaná obcí 
Stachy, IČ: 00250678, Stachy 200, 384 73  Stachy 

499 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00712 podaná 
městysem Včelákov, IČ: 00271128, Včelákov 81, 539 57  Včelákov 

500 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00376 podaná obcí 
Skalice nad Svitavou, IČ: 00280933, Skalice nad Svitavou 48, 679 01  
Skalice nad Svitavou 

501 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00590 podaná obcí 
Žalhostice, IČ: 00264709, Žalhostice 120, 411 01  Žalhostice 

502 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00238 podaná obcí 
Jimlín, IČ: 00556327, Jimlín 7, 440 01  Jimlín 

503 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00342 podaná obcí 
Tuněchody, IČ: 00271080, Tuněchody 2, 537 01  Tuněchody 

504 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00352 podaná obcí 
Radim, IČ: 00272001, Radim 8, 507 12  Radim 

505 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00513 podaná obcí 
Lhota pod Libčany, IČ: 00268992, Lhota pod Libčany 50,  503 27  Lhota 
pod Libčany 

506 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00213 podaná obcí 
Svárov, IČ: 00875481, Hlavní 1, 273 51  Svárov 

507 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00502 podaná obcí 
Žatčany, IČ: 00282944, Žatčany  125, 664 53  Žatčany 



Stránka 31 z 94 

508 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00612 podaná obcí 
Hradešice, IČ: 00255548, Hradešice 1, 341 01  Hradešice 

509 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00179 podaná městem 
Velký Šenov, IČ: 00261734, Mírové nám. 342, 407 78  Velký Šenov 

510 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00300 podaná obcí 
Dlouhá Loučka, IČ: 00276588, Dlouhá Loučka 97, 569 43  Dlouhá Loučka 

511 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00458 podaná obcí 
Dolní Němčí, IČ: 00290904, Nivnická 82, 687 62  Dolní Němčí 

512 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00045 podaná obcí 
Poniklá, IČ: 00276006, Poniklá 65, 512 42  Poniklá 

513 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00399 podaná obcí 
Sazovice, IČ: 00568716, Sazovice 180, 763 01  Sazovice 

514 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00026 podaná obcí 
Bělotín, IČ: 00301019, Bělotín 151, 753 64  Bělotín 

515 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00106 podaná obcí 
Horní Němčí, IČ: 00290947, Horní Němčí 113, 687 64  Horní Němčí 

516 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00583 podaná obcí 
Velehrad, IČ: 00291536, Hradišťská 231, 687 06  Velehrad 

517 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00154 podaná obcí 
Pasečnice, IČ: 00572179, Pasečnice 33, 344 01  Pasečnice 

518 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00076 podaná obcí 
Vacenovice, IČ: 00285439, Na Dědině 243, 696 06  Vacenovice 

519 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00268 podaná 
městysem Krucemburk, IČ: 00267716, Nám. Jana Zrzavého 13, 582 66  
Krucemburk 

520 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00421 podaná obcí 
Bašť, IČ: 00240036, Obecní 126, 250 85  Bašť 

521 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00563 podaná 
městysem Olbramovice, IČ: 00293270, Olbramovice 23, 671 76  
Olbramovice 

522 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00337 podaná 
městysem Škvorec, IČ: 00240869, Masarykovo náměstí 122, 250 83  
Škvorec 

523 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00566 podaná obcí 
Potěhy, IČ: 00236365, Potěhy 60, 285 63  Potěhy 

524 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00067 podaná obcí 
Prušánky, IČ: 00285226, Prušánky 100, 696 21  Prušánky 



Stránka 32 z 94 

525 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00231 podaná obcí 
Česká Ves, IČ: 00636037, Jánského 341, 790 81  Česká Ves 

526 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00143 podaná obcí 
Mistrovice, IČ: 00279226, Mistrovice 138, 561 64  Mistrovice 

527 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00296 podaná městem 
Kožlany, IČ: 00257958, Pražská 135, 331 44  Kožlany 

528 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00443 podaná obcí 
Stará Paka, IČ: 00272132, Revoluční 180, 507 91  Stará Paka 

529 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00510 podaná obcí 
Milotice, IČ: 00285111, Školní 72, 696 05  Milotice 

530 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00503 podaná obcí 
Ostravice, IČ: 00297046, Ostravice 577, 739 14  Ostravice 

531 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00654 podaná obcí 
Neurazy, IČ: 00257001, Neurazy 61, 335 55  Neurazy 

532 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00230 podaná městem 
Rovensko pod Troskami, IČ: 00276073, náměstí prof. Drahoňovského 1, 
512 63  Rovensko pod Troskami 

533 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00302 podaná obcí 
Vír, IČ: 00295744, Vír 178, 592 66  Vír 

534 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00409 podaná městem 
Chvaletice, IČ: 00273660, U Stadionu 237, 533 12  Chvaletice 

535 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00467 podaná obcí 
Velemín, IČ: 00264601, Velemín 96, 411 31  Velemín 

536 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00321 podaná obcí 
Třebařov, IČ: 00277517, Třebařov 44, 569 33  Třebařov 

537 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00540 podaná obcí 
Pavlice, IČ: 00293318, Pavlice 90, 671 56  Pavlice 

538 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00692 podaná obcí 
Janov, IČ: 00276731, Janov 216, 569 55  Janov 

539 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00693 podaná 
městysem Načeradec, IČ: 00232289, Zámecké náměstí 152, 257 08  
Načeradec 

540 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00019 podaná obcí 
Bratřejov, IČ: 00283801, Bratřejov 226, 763 12  Bratřejov 

541 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00208 podaná obcí 
Lochovice, IČ: 00233528, Lochovice 77, 267 23  Lochovice 

542 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00210 podaná obcí 
Sulice , IČ: 00240818, Sulická 155, 251 68  Sulice 



Stránka 33 z 94 

543 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00642 podaná obcí 
Lipovec, IČ: 00280551, Lipovec 200, 679 15  Lipovec 

544 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00655 podaná obcí 
Vražné, IČ: 62351290, Vražné 37, 742 35  Vražné 

545 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00173 podaná obcí 
Šilheřovice, IČ: 00300730, Střední 305, 747 15  Šilheřovice 

546 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00168 podaná obcí 
Borkovany, IČ: 00283029, Borkovany 279, 691 75  Borkovany 

547 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00489 podaná obcí 
Libavské Údolí, IČ: 00259462, Libavské Údolí 110, 357 51  Libavské Údolí 

548 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00592 podaná obcí 
Bezuchov, IČ: 00636118, Bezuchov 14, 753 54  Bezuchov 

549 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00199 podaná městem 
Přimda, IČ: 00260118, náměstí Republiky 112, 348 06  Přimda 

550 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00434 podaná obcí 
Albrechtičky, IČ: 00600814, Albrechtičky 131, 742 55  Albrechtičky 

551 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00632 podaná obcí 
Příchovice, IČ: 00257133, Příchovice 37, 334 01  Příchovice 

552 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00031 podaná obcí 
Hlavice, IČ: 00672050, Hlavice 54, 463 48  Hlavice 

553 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00428 podaná obcí 
Kostice, IČ: 00283274, nám. Osvobození 445, 691 52 Kostice 

554 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00030 podaná obcí 
Přáslavice, IČ: 00576255, Přáslavice 23, 783 54  Přáslavice 

555 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00104 podaná obcí 
Perštejn, IČ: 00262072, Hlavní 159, 431 63  Perštejn 

556 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00257 podaná obcí 
Hlohovec, IČ: 00283151, Hlavní 75, 691 43  Hlohovec 

557 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00278 podaná 
městysem Uhelná Příbram, IČ: 00268402, Uhelná Příbram 15, 582 45   
Uhelná Příbram 

558 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00125 podaná městem 
Lomnice nad Lužnicí, IČ: 00247022, nám. 5. května 130, 378 16  Lomnice 
nad Lužnicí 

559 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00696 podaná obcí 
Malečov, IČ: 00266884, Malečov 36, 403 27  Malečov 



Stránka 34 z 94 

560 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00090 podaná obcí 
Slavkov pod Hostýnem, IČ: 00287733, Slavkov pod Hostýnem 14, 768 61  
Slavkov pod Hostýnem 

561 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00581 podaná obcí 
Soběchleby, IČ: 00301965, Soběchleby 141, 753 54  Soběchleby 

562 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00133 podaná obcí 
Horka nad Moravou, IČ: 00298948, nám. Osvobození 16, 783 35  Horka 
nad Moravou 

563 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00160 podaná obcí 
Zbýšov, IČ: 00542440, Zbýšov 7, 683 52  Zbýšov 

564 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00351 podaná obcí 
Čerčany, IČ: 00231584, Václavská 36, 257 22  Čerčany 

565 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00135 podaná obcí 
Pustiměř, IČ: 00292231, Pustiměř 79, 683 21  Pustiměř 

566 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00349 podaná obcí 
Lešany, IČ: 00232122, Lešany 23, 257 44  Lešany 

567 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00670 podaná městem 
Žlutice, IČ: 00255181, Velké náměstí 144, 364 52  Žlutice 

568 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00497 podaná obcí 
Rouchovany, IČ: 00290378, Rouchovany 35, 675 57  Rouchovany 

569 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00134 podaná obcí 
Líně, IČ: 00258059, Plzeňská 145, 330 21  Líně 

570 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00437 podaná obcí 
Staré Ždánice, IČ: 00274321, Staré Ždánice 11, 533 44  Staré Ždánice 

571 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00552 podaná 
městysem Moravská Nová Ves, IČ: 00283363, náměstí Republiky 107,  
691 55  Moravská Nová Ves 

572 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00613 podaná obcí 
Všemina, IČ: 00544507, Všemina 162, 763 15  Všemina 

573 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00681 podaná obcí 
Pernarec, IČ: 00258229, Pernarec 62, 330 36  Pernarec 

574 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00057 podaná městem 
Ždánice, IČ: 00285536, Městečko 787, 696 32  Ždánice 

575 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00095 podaná městem 
Týnec nad Labem, IČ: 00235831, Masarykovo náměstí 1, 281 26  Týnec 
nad Labem 

576 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00525 podaná obcí 
Kounov, IČ: 00243892, Kounov 44, 270 06  Kounov 



Stránka 35 z 94 

577 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00549 podaná městem 
Janovice nad Úhlavou, IČ: 00255611, Harantova 132, 340 21  Janovice 
nad Úhlavou 

578 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00645 podaná obcí 
Chrást, IČ: 00257851, tř. Čs. odboje 133, 330 03  Chrást 

579 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00101 podaná obcí 
Dalečín, IČ: 00294179, Dalečín 30, 592 41  Dalečín 

580 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00556 podaná obcí 
Šebetov, IČ: 00281069, Šebetov 108, 679 35  Šebetov 

581 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00598 podaná obcí 
Mořice, IČ: 00288462, Mořice 68, 798 28  Mořice 

582 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00023 podaná obcí 
Francova Lhota, IČ: 00303755, Francova Lhota 325, 756 14  Francova 
Lhota 

583 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00625 podaná obcí 
Žichovice, IČ: 00256374, Žichovice 190, 342 01  Žichovice 

584 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00091 podaná obcí 
Mníšek, IČ: 00263001, Oldřichovská 185, 463 31  Mníšek 

585 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00226 podaná městem 
Rožďalovice, IČ: 00239712, Náměstí 93, 289 34  Rožďalovice 

586 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00484 podaná obcí 
Nalžovice, IČ: 00242772, Nalžovice 21, 262 93  Nalžovice 

587 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00555 podaná 
městysem Křemže, IČ: 00245950, Náměstí 35, 382 03  Křemže 

588 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00241 podaná obcí 
Velim, IČ: 00235865¨, náměstí Obránců míru 120, 281 01  Velim 

589 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00325 podaná obcí 
Štítná nad Vláří-Popov, IČ: 00284556, Štítná nad Vláří-Popov 72, 763 33  
Štítná nad Vláří-Popov 

590 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00646 podaná obcí 
Černilov, IČ: 00268674, Černilov 310, 503 43  Černilov 

591 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00699 podaná obcí 
Skalsko, IČ: 00238619, Skalsko  89, 294 26  Skalsko 

592 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00348 podaná obcí 
Červená Voda, IČ: 00278637, Červená Voda 268, 561 61  Červená Voda 

593 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00660 podaná městem 
Úštěk, IČ: 00264571, Mírové náměstí 83, 411 45  Úštěk 



Stránka 36 z 94 

594 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00270 podaná obcí 
Libotov, IČ: 00578193, Libotov 80, 544 01  Libotov 

595 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00083 podaná 
městysem, Měcholupy, IČ: 00265233, Měcholupy 12, 439 31  Měcholupy 

596 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00001 podaná obcí 
Křepice, IČ: 00283291, Křepice 25, 691 65  Křepice 

597 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00313 podaná 
městysem Štěchovice, IČ: 00241725, Hlavní 3, 252 07  Štěchovice 

598 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00254 podaná obcí 
Všeň, IČ: 00276278, Všeň 10, 512 65  Všeň 

599 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00557 podaná městem 
Vroutek, IČ: 00265705, náměstí Míru 166, 439 82  Vroutek 

600 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00576 podaná obcí 
Strašice, IČ: 00259098, Strašice 276, 338 45  Strašice 

601 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00009 podaná obcí 
Čistá u Horek, IČ: 00275662, Čistá u Horek 152, 512 35  Čistá u Horek 

602 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00671 podaná obcí 
Slavětín, IČ: 00635332, Slavětín 11, 783 24  Slavětín 

603 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00445 podaná obcí 
Horní Lideč, IČ: 00303780, Horní Lideč 292, 756 12  Horní Lideč 

604 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00202 podaná obcí 
Dobronín, IČ: 00285749, Polenská 221, 588 12  Dobronín 

605 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00081 podaná 
městysem Komárov, IČ: 00233382, nám. Míru 204, 267 62  Komárov 

606 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00299 podaná obcí 
Loučná nad Desnou, IČ: 00302953, Loučná nad Desnou 57, 788 11  
Loučná nad Desnou 

607 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00013 podaná obcí 
Hošťálková, IČ: 00303798, Hošťálková 3, 756 22  Hošťálková 

608 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00531 podaná městem 
Horní Jiřetín IČ: 00265942, Potoční 15, 435 43  Horní Jiřetín 

609 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00553 podaná obcí 
Lipová-lázně, IČ: 00302929, Lipová-lázně 396, 790 61  Lipová-lázně 

610 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00282 podaná obcí 
Břasy, IČ: 00258628, Břasy 350, 338 24  Břasy 

611 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00652 podaná obcí 
Petřvald, IČ: 00298263, Petřvald 175, 742 60  Petřvald 



Stránka 37 z 94 

612 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00663 podaná městem 
Třebenice, IČ: 00264521, Paříkovo nám. 1, 411 13  Třebenice 

613 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00668 podaná městem 
Vejprty, IČ: 00262170, Tylova 870, 431 91  Vejprty 

614 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00713 podaná obcí 
Liběšice, IČ: 00263893, Liběšice 6, 411 46  Liběšice 

615 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00320 podaná obcí 
Dolní Újezd, IČ: 00276596, Dolní Újezd 281, 569 61  Dolní Újezd 

616 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00346 podaná obcí 
Bělkovice-Lašťany, IČ: 00298654, Bělkovice-Lašťany 139, 783 16  
Bělkovice-Lašťany 

617 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00559 podaná městem 
Budyně nad Ohří, IČ: 00263427, Mírové náměstí 65, 411 18  Budyně nad 
Ohří 

618 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00194 podaná městem 
Loštice, IČ: 00302945, nám. Míru 66, 789 83  Loštice 

619 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00287 podaná městem 
Karolinka, IČ: 00303909, Radniční náměstí 42, 756 05  Karolinka 

620 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-228-3-2021-00501 podaná městem 
Rychnov u Jablonce nad Nisou, IČ: 00262552, Husova 490, 468 02  
Rychnov u Jablonce nad Nisou 

 

Výše specifikované žádosti o poskytnutí dotace se zamítají. 

 
O d ů v o d n ě n í  

Předložené projekt byly vyhodnoceny jako vyhovující podmínkám Podprogramu. 

Vzhledem k výši finančních prostředků vyčleněných v tomto roce ve státním rozpočtu 
v rámci Podprogramu nelze projekt v současnosti zařadit mezi projekty, na které 
bude poskytnuta dotace. 

V případě, že v rámci státního rozpočtu pro rok 2021 vzniknou v průběhu tohoto roku 
dostatečné disponibilní zdroje, budou využity k financování projektů, které byly 
vyhodnoceny jako vyhovující, ale zůstaly z důvodu nedostatku finančních prostředků 
státním rozpočtem nekryté. Poskytovatel bude při využití případných disponibilních 
zdrojů respektovat pořadí projektů dle získaného počtu bodů, schválené ministryní 
financí. Dotčení žadatelé budou o možnosti poskytnutí dotace písemně informováni. 

Poučení o opravných prostředcích 

Proti tomuto rozhodnutí není, podle § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová 
pravidla), přípustné odvolání ani rozklad. Obnova řízení se nepřipouští. Přezkumné 



Stránka 38 z 94 

řízení se nepřipouští, s výjimkou postupu podle § 153 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád.  

 
 ………..……………………………… 
 Ing. Miroslav Matej Ph.D. 
 ředitel odboru 

 
 
 

Sejmuto: 26. srpna 2021  
 
 
 

 
Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení ad 1 až 620 dle § 27 odst. 2 správního řádu: (doručováno veřejnou vyhláškou) 

Městys Čestice 
IČ: 00251089 
Čestice 1 
38719 Čestice 
ID: rzvbe22 
Obec Jevišovka 
IČ: 00600172 
Jevišovka 98 
69183 Jevišovka 
ID: mpga2ww 
Obec Hlavečník 
IČ: 00273554 
Hlavečník 28 
53315 Hlavečník 
ID: 8fea4nc 
Obec Kravsko 
IČ: 00292982 
Kravsko 12 
67151 Kravsko 
ID: jwfbde6 
Obec Ohrobec 
IČ: 00241491 
U Rybníků II 30 
25245 Ohrobec 
ID: vwnbwac 
Obec Bořitov 
IČ: 00279960 
Náměstí U Václava 11 
67921 Bořitov 
ID: 7q5bq97 
Obec Malá Skála 
IČ: 00262463 
Malá Skála 122 
46822 Malá Skála 
ID: 9b5bpvq 
Obec Drnovice 
IČ: 00557889 
Drnovice 113 
76325 Drnovice 
ID: 3rta7zn 



Stránka 39 z 94 

Obec Popelín 
IČ: 00247286 
Popelín 93 
37855 Popelín 
ID: tx2ed5k 
Obec Sebranice 
IČ: 00277339 
Sebranice 30 
56962 Sebranice 
ID: ge7a5dw 
Obec Neplachovice 
IČ: 00561193 
Na Návsi 16 
74774 
Neplachovice 
ID: vrkbsav 
Obec Pitín 
IČ: 00291234 
Pitín 18 
68771 Pitín 
ID: bt2bk3f 
Obec Rybí 
IČ: 00600741 
Rybí 380 
74265 Rybí 
ID: 63wbndj 
Obec Obrataň 
IČ: 00248746 
Obrataň 204 
39412 Obrataň 
ID: yczbcbj 
Obec Ohnišťany 
IČ: 00269255 
Ohnišťany 91 
50354 Ohnišťany 
ID: hntb762 
Obec Pustá Polom 
IČ: 00300608 
Slezská 94 
74769 Pustá Polom 
ID: ur3b34h 
Obec Herálec 
IČ: 00267457 
Herálec 257 
58255 Herálec 
ID: i9bax7i 
Obec Karlovice 
IČ: 00296112 
Karlovice 183 
79323 Karlovice 
ID: c8eayjx 
Obec Hrádek 
IČ: 00292869 
Hrádek 16 
67127 Hrádek 
ID: f6qaz6e 



Stránka 40 z 94 

Město Nové Hrady 
IČ: 00245267 
nám. Republiky 46 
37333 Nové Hrady 
ID: fgibce5 
Obec Vojkovice 
IČ: 00488381 
Hrušovanská 214 
66701 Vojkovice 
ID: z9xb7ma 
Obec Vlkoš 
IČ: 00600865 
Ke Mlýnu 206 
75119 Vlkoš 
ID: ez5a7yi 
Městys Chroustovice 
IČ: 00270202 
náměstí Josefa Haška 93 
53863 Chroustovice 
ID: zykb673 
Obec Hoštice-Heroltice 
IČ: 00368733 
Hoštice-Heroltice 78 
68201 Hoštice-Heroltice 
ID: e64bnb3 
Městys Bernartice 
IČ: 00249530 
Náměstí svobody 33 
39843 Bernartice 
ID: pt7bfi6 
Obec Chlebičov 
IČ: 00533947 
Hlavní 65 
74731 Chlebičov 
ID: 9xvazan 
Obec Strážkovice 
IČ: 00245461 
Strážkovice 95 
37401 Strážkovice 
ID: 6z9bhk3 
Obec Žeranovice 
IČ: 00287971 
Žeranovice 1 
76901 Žeranovice 
ID: f5nbrmt 
Obec Milíkov 
IČ: 00492621 
Milíkov 200 
73981 Milíkov 
ID: r9dbxdu 
Obec Nový Jáchymov 
IČ: 00233650 
Tyršova 31 
26703 Nový Jáchymov 
ID: 5r9bp78 



Stránka 41 z 94 

Obec Kostelec 
IČ: 00286133 
Kostelec 87 
58861 Kostelec 
ID: prnbdiw 
Obec Citice 
IČ: 00259284 
Citice 13 
35601 Citice 
ID: qx4apt7 
Obec Velké Albrechtice 
IČ: 00600679 
Velké Albrechtice 119 
74291 Velké Albrechtice 
ID: ixsbkfh 
Obec Sopotnice 
IČ: 00279536 
Sopotnice 273 
56115 Sopotnice 
ID: ygzb7sh 
Obec Kvasiny 
IČ: 00275026 
Kvasiny 81 
51702 Kvasiny 
ID: ttvapee 
Obec Písečná 
IČ: 00303160 
Písečná 123 
79082 Písečná 
ID: 6mebuay 
Obec Doubravčice 
IČ: 00235369 
Obecní 94 
28201 Doubravčice 
ID: q4daj9u 
Obec Blatnice pod Svatým Antonínkem 
IČ: 00284769 
Blatnice pod Svatým Antonínkem 28 
69671 Blatnice pod Svatým Antonínkem 
ID: gq8bpqx 
Obec Rybitví 
IČ: 00274194 
Školní 180 
53354 Rybitví 
ID: tpha5bt 
Obec Nezdenice 
IČ: 00291161 
Nezdenice 72 
68732 Nezdenice 
ID: yirbz8x 
Obec Ludslavice 
IČ: 00287466 
Ludslavice 31 
76852 Ludslavice 
ID: 6q4augs 



Stránka 42 z 94 

Obec Kněžpole 
IČ: 00291013 
Kněžpole 125 
68712 Kněžpole 
ID: fngbdmc 
Obec Dubicko 
IČ: 00302538 
Velká Strana 56 
78972 Dubicko 
ID: xcpbejc 
Obec Rosice 
IČ: 00270831 
Rosice 96 
53834 Rosice 
ID: f22bzyn 
Město Mirotice 
IČ: 00249840 
Náměstí Mikoláše Alše 18 
39801 Mirotice 
ID: iynbhn8 
Městys Radostín nad Oslavou 
IČ: 00295248 
Radostín nad Oslavou 223 
59444 Radostín nad Oslavou 
ID: mn7bzx6 
Obec Skřipov 
IČ: 00300659 
Skřipov 80 
74745 Skřipov 
ID: vbabbh4 
Obec Kuchařovice 
IČ: 00600458 
8.Května 211 
66902 Kuchařovice 
ID: 35kbks3 
Město Plumlov 
IČ: 00288632 
Rudé armády 302 
79803 Plumlov 
ID: s5kbbz7 
Obec Studenec 
IČ: 00290513 
Studenec 160 
67502 Studenec 
ID: iczbvw9 
Obec Hevlín 
IČ: 00292761 
Hevlín 224 
67169 Hevlín 
ID: i8iaqmr 
Obec Vrbovec 
IČ: 00293831 
Vrbovec 146 
67124 Vrbovec 
ID: v2faj5z 



Stránka 43 z 94 

Obec Velký Ořechov 
IČ: 00284637 
Velký Ořechov 19 
76307 Velký Ořechov 
ID: nftb32p 
Obec Heřmanice u Oder 
IČ: 00600750 
Heřmanice u Oder 47 
74235 Heřmanice u Oder 
ID: a2ibmr6 
Obec Tuchořice 
IČ: 00265624 
Tuchořice 123 
43969 Tuchořice 
ID: mzkbawt 
Obec Ledce 
IČ: 00258032 
Ledce 232 
33014 Ledce 
ID: yb2brfx 
Obec Čimelice 
IČ: 00249599 
Čimelice 51 
39804 Čimelice 
ID: jyvbrri 
Obec Lovčice 
IČ: 00269077 
Lovčice 185 
50361 Lovčice 
ID: 26xbtte 
Obec Lesnice 
IČ: 00302872 
Lesnice 46 
78901 Lesnice 
ID: zuhbm37 
Obec Běrunice 
IČ: 00238988 
Hlavní 176 
28908 Běrunice 
ID: z6waw2z 
Obec Hředle 
IČ: 00243761 
Hředle 76 
27008 Hředle 
ID: isqbgfz 
Městys Vémyslice 
IČ: 00293768 
Vémyslice 31 
67142 Vémyslice 
ID: 2crbak9 
Obec Žlutava 
IČ: 00284734 
Žlutava 271 
76361 Žlutava 
ID: xkda982 



Stránka 44 z 94 

Obec Volenice 
IČ: 00397342 
Volenice 3 
38716 Volenice 
ID: 6znamc4 
Obec Želiv 
IČ: 00249483 
Želiv 320 
39444 Želiv 
ID: mpjaqju 
Obec Rovečné 
IČ: 00295281 
Rovečné 82 
59265 Rovečné 
ID: 7grbbpm 
Obec Horní Police 
IČ: 00524662 
nám. Odboje 12 
47106 Horní Police 
ID: rgubix8 
Městys Višňové 
IČ: 00293784 
Višňové 212 
67138 Višňové 
ID: w7mbaju 
Městys Mikulovice 
IČ: 00293148 
Mikulovice 1 
67133 Mikulovice 
ID: b9jbuad 
Obec Velhartice 
IČ: 00256242 
Velhartice 134 
34142 Velhartice 
ID: 976bq79 
Obec Dolní Zálezly 
IČ: 00266710 
Mírové náměstí 8 
40301 Dolní Zálezly 
ID: ztta36d 
Obec Ohnišov 
IČ: 00275166 
Ohnišov 172 
51784 Ohnišov 
ID: rdia9d8 
Obec Veltruby 
IČ: 00235881 
Sportovní 239 
28002 Veltruby 
ID: v68bn6r 
Obec Zvoleněves 
IČ: 00235181 
Zvoleněves 274 
27325 Zvoleněves 
ID: 2kcbgky 



Stránka 45 z 94 

Obec Slavkov 
IČ: 00300667 
Ludvíka Svobody 30 
74757 Slavkov 
ID: gcdb2et 
Obec Vyskytná nad Jihlavou 
IČ: 00286893 
Vyskytná nad Jihlavou 67 
58841 Vyskytná nad Jihlavou 
ID: 6ktax23 
Obec Slavkov 
IČ: 00291315 
Slavkov 114 
68764 Slavkov 
ID: gpjbixc 
Obec Tučapy 
IČ: 00373583 
Tučapy 49 
68301 Tučapy 
ID: 82ya2rf 
Obec Zámrsk 
IČ: 00279811 
Zámrsk 95 
56543 Zámrsk 
ID: pbxbsz5 
Obec Rynárec 
IČ: 00515817 
Rynárec 24 
39401 Rynárec 
ID: y33axaj 
Obec Záblatí 
IČ: 00250848 
Záblatí 9 
38433 Záblatí 
ID: cpybyq4 
Obec Těchonín 
IČ: 00279633 
Těchonín 80 
56166 Těchonín 
ID: by4bq3x 
Obec Měník 
IČ: 00269131 
Měník 43 
50364 Měník 
ID: tthbysn 
Obec Polnička 
IČ: 00840670 
Polnička 225 
59102 Polnička 
ID: e67bbyy 
Obec Byšice 
IČ: 00236756 
Tyršovo náměstí 153 
27732 Byšice 
ID: yz8be76 



Stránka 46 z 94 

Obec Valdice 
IČ: 00272311 
Jičínská 37 
50711 Valdice 
ID: bn3a6qy 
Obec Kostomlaty nad Labem 
IČ: 00239283 
Hronětická 237 
28921 Kostomlaty nad Labem 
ID: r8pbdgy 
Obec Těšetice 
IČ: 00299545 
Těšetice 75 
78346 Těšetice 
ID: g3iba2n 
Obec Sádek 
IČ: 00277321 
Sádek 150 
57201 Sádek 
ID: 7mwa5c4 
Město Lipnice nad Sázavou 
IČ: 00267813 
Lipnice nad Sázavou 50 
58232 Lipnice nad Sázavou 
ID: bhwbc3g 
Obec Červené Janovice 
IČ: 00236047 
Červené Janovice 102 
28542 Červené Janovice 
ID: 3hxby25 
Obec Troubelice 
IČ: 00299570 
Troubelice 352 
78383 Troubelice 
ID: x9ebzsq 
Obec Partutovice 
IČ: 00301701 
Partutovice 61 
75301 Partutovice 
ID: j55a83w 
Obec Staré Hobzí 
IČ: 00247481 
Staré Hobzí 35 
37871 Staré Hobzí 
ID: py3b78t 
Obec Bezvěrov 
IČ: 00257541 
Bezvěrov 101 
33041 Bezvěrov 
ID: 7j3bk9p 
Obec Újezd 
IČ: 00284602 
Újezd 272 
76325 Újezd 
ID: asrb4fk 



Stránka 47 z 94 

Obec Nížkov 
IČ: 00294870 
Nížkov 107 
59212 Nížkov 
ID: 378bcfa 
Obec Žleby 
IČ: 00236691 
Zámecké náměstí 67 
28561 Žleby 
ID: g6xa99q 
Městys Chlum u Třeboně 
IČ: 00246816 
Náměstí 115 
37804 Chlum u Třeboně 
ID: xm2bezi 
Obec Syrovice 
IČ: 00282634 
Syrovice 298 
66467 Syrovice 
ID: pbfake4 
Obec Mysločovice 
IČ: 00284211 
Mysločovice 21 
76301 Mysločovice 
ID: 5x4b3rh 
Obec Vlastějovice 
IČ: 00236594 
Vlastějovice 4 
28523 Vlastějovice 
ID: e7ybjis 
Obec Konárovice 
IČ: 00235458 
Na Rynku 11 
28125 Konárovice 
ID: 9kpbgr4 
Obec Prakšice 
IČ: 00291277 
Prakšice 29 
68756 Prakšice 
ID: k3mb3u2 
Obec Veleň 
IČ: 00240940 
Hlavní 7 
25063 Veleň 
ID: 8web5cw 
Městys Brodek u Přerova 
IČ: 00301078 
Masarykovo náměstí 13 
75103 Brodek u Přerova 
ID: qu7bw79 
Obec Březolupy 
IČ: 00290840 
Březolupy 90 
68713 Březolupy 
ID: c69b2dg 



Stránka 48 z 94 

Obec Lužná 
IČ: 00244031 
Masarykovo nám. 89 
27051 Lužná 
ID: iwzbcvp 
Město Rokytnice nad Jizerou 
IČ: 00276057 
Rokytnice nad Jizerou 197 
51244 Rokytnice nad Jizerou 
ID: htabfwg 
Obec Křelov-Břuchotín 
IČ: 63028255 
Marie Majerové 45 
78336 Křelov-Břuchotín 
ID: yrnbnbs 
Obec Kvílice 
IČ: 00234575 
Kvílice 38 
27375 Kvílice 
ID: 8b4as4b 
Obec Radovesnice II 
IČ: 00235687 
Radovesnice II 215 
28128 Radovesnice II 
ID: yiubpvu 
Obec Rešice 
IČ: 00636967 
Rešice 97 
67173 Rešice 
ID: 7dfaz5k 
Město Černovice 
IČ: 00248037 
Mariánské náměstí 718 
39494 Černovice 
ID: yb5be4u 
Obec Sivice 
IČ: 00488313 
Sivice 19 
66407 Sivice 
ID: 494brb4 
Obec Valašská Bystřice 
IČ: 00304352 
Valašská Bystřice 316 
75627 Valašská Bystřice 
ID: ftibhmt 
Obec Krásný Les 
IČ: 00672009 
Krásný Les 122 
46401 Krásný Les 
ID: 5vxaqdx 
Město Chýnov 
IČ: 00252387 
Gabrielovo náměstí 7 
39155 Chýnov 
ID: ct6b7hu 



Stránka 49 z 94 

Obec Tišice 
IČ: 00237221 
Marie Podvalové 334 
27715 Tišice 
ID: kf3b5r2 
Obec Křesín 
IČ: 00263842 
Křesín 77 
41002 Křesín 
ID: 5twbuyp 
Obec Šumice 
IČ: 00291404 
Šumice 400 
68731 Šumice 
ID: j98br7q 
Obec Katusice 
IČ: 00237981 
nám. Budovatelů 4 
29425 Katusice 
ID: 7jabdpu 
Obec Cejle 
IČ: 00488615 
Cejle 100 
58851 Cejle 
ID: v6cbrxy 
Obec Lety 
IČ: 00241393 
Na návsi 160 
25229 Lety 
ID: e4uamak 
Obec Bobnice 
IČ: 00238996 
Průběžná 31 
28931 Bobnice 
ID: fwxbgus 
Obec Tichá 
IČ: 00298476 
Tichá 1 
74274 Tichá 
ID: 799bazw 
Městys Katovice 
IČ: 00251305 
Husovo náměstí 5 
38711 Katovice 
ID: rd5b5m7 
Obec Bozkov 
IČ: 00275611 
Bozkov 270 
51213 Bozkov 
ID: bz9an9g 
Obec Mukařov 
IČ: 00240508 
Příčná 11 
25162 Mukařov 
ID: qyvaxdz 



Stránka 50 z 94 

Město Hrochův Týnec 
IČ: 00270156 
Smetanova 25 
53862 Hrochův Týnec 
ID: mjybd2z 
Městys Malšice 
IČ: 00252522 
Malšice 131 
39175 Malšice 
ID: qi6bcu7 
Obec Krásensko 
IČ: 00291927 
Krásensko 123 
68304 Krásensko 
ID: d42bv5e 
Městys Velké Poříčí 
IČ: 00654451 
Náměstí 102 
54932 Velké Poříčí 
ID: 2utbjte 
Město Meziměstí 
IČ: 00272841 
5. května 1 
54981 Meziměstí 
ID: 2pjb4h5 
Obec Velká Polom 
IČ: 00300829 
Opavská 58 
74764 Velká Polom 
ID: k9nbsq7 
Obec Dolany 
IČ: 00298808 
Dolany 58 
78316 Dolany 
ID: 3vzbesc 
Obec Dobev 
IČ: 00249629 
Dobev 32 
39701 Dobev 
ID: 6b6bhhr 
Město Březová 
IČ: 00259250 
nám. Míru 230 
35601 Březová 
ID: uigbv4q 
Město Miroslav 
IČ: 00293164 
nám. Svobody 1 
67172 Miroslav 
ID: vg8bcqd 
Obec Ejpovice 
IČ: 00258695 
Hlavní 24 
33701 Ejpovice 
ID: yjqbk4j 



Stránka 51 z 94 

Obec Senice na Hané 
IČ: 00299421 
Jos. Vodičky 243 
78345 Senice na Hané 
ID: 89pbbid 
Obec Šenov u Nového Jičína 
IČ: 60798432 
Dukelská 245 
74242 Šenov u Nového Jičína 
ID: dzwaxv8 
Obec Častrov 
IČ: 00247987 
Častrov 105 
39463 Častrov 
ID: ctgbmkw 
Obec Staré Hamry 
IČ: 00297241 
Staré Hamry 283 
73915 Staré Hamry 
ID: naxbbc2 
Městys Lysice 
IČ: 00280615 
Horní náměstí 157 
67971 Lysice 
ID: aheb3ze 
Obec Tavíkovice 
IČ: 00293636 
Tavíkovice 1 
67140 Tavíkovice 
ID: smia2s3 
Obec Doubrava 
IČ: 00562424 
Doubrava 599 
73533 Doubrava 
ID: n9hbens 
Městys Loučeň 
IČ: 00239399 
Za Poštou 97 
28937 Loučeň 
ID: 6sgbyaf 
Město Nová Včelnice 
IČ: 00247146 
Komenského 386 
37842 Nová Včelnice 
ID: hkdbttn 
Obec Včelná 
IČ: 00245607 
Husova 212 
37382 Včelná 
ID: pk7b5se 
Obec Všechovice 
IČ: 00302228 
Všechovice 17 
75353 Všechovice 
ID: qvdbah2 



Stránka 52 z 94 

Obec Košíky 
IČ: 00542377 
Košíky 172 
68704 Košíky 
ID: 3zkarb7 
Městys Lomnice 
IČ: 00280577 
nám. Palackého 32 
67923 Lomnice 
ID: jk4bcy2 
Obec Lučice 
IČ: 00267830 
Lučice 90 
58235 Lučice 
ID: 86gapma 
Obec Jablůnka 
IČ: 00303852 
Jablůnka 365 
75623 Jablůnka 
ID: 8xgbdvf 
Obec Lipová 
IČ: 00288438 
Lipová 160 
79845 Lipová 
ID: 5edbmrr 
Městys Chotětov 
IČ: 00237914 
Husovo náměstí 31 
29428 Chotětov 
ID: et4bg4c 
Městys Chudenice 
IČ: 00255599 
Kvapilova 215 
33901 Chudenice 
ID: rzpb3q8 
Městys Brozany nad Ohří 
IČ: 00263397 
Palackého náměstí 75 
41181 Brozany nad Ohří 
ID: ciwbuqk 
Obec Svatý Jan nad Malší 
IČ: 00245488 
Svatý Jan nad Malší 13 
37323 Svatý Jan nad Malší 
ID: knybruu 
Obec Předměřice nad Jizerou 
IČ: 00238473 
Předměřice nad Jizerou 132 
29474 Předměřice nad Jizerou 
ID: va4bx7b 
Obec Vranov 
IČ: 00282855 
Vranov 24 
66432 Vranov 
ID: xnzazv8 



Stránka 53 z 94 

Obec Bedihošť 
IČ: 00288004 
Prostějovská 13 
79821 Bedihošť 
ID: ap8b2fe 
Obec Hudlice 
IČ: 00233285 
Jungmannova 355 
26703 Hudlice 
ID: m84bs9p 
Obec Skalice 
IČ: 00293474 
Skalice 92 
67171 Skalice 
ID: 8x9bmfb 
Obec Heršpice 
IČ: 00542458 
Heršpice 91 
68401 Heršpice 
ID: k68bedv 
Obec Čáslavice 
IČ: 00289183 
Čáslavice 23 
67524 Čáslavice 
ID: fqwbryp 
Obec Pohořelice 
IČ: 00568686 
Školní 35 
76361 
Pohořelice 
ID: nnqbp5i 
Obec Starý Hrozenkov 
IČ: 00291331 
Starý Hrozenkov 3 
68774 Starý Hrozenkov 
ID: dhnbbc6 
Město Stráž nad Nežárkou 
IČ: 00247502 
náměstí Emy Destinnové 61 
37802 Stráž nad Nežárkou 
ID: q6ibxme 
Obec Černíkovice 
IČ: 00274801 
Černíkovice 55 
51704 Černíkovice 
ID: zhka6hh 
Obec Police 
IČ: 00290149 
Police 1 
67534 Police 
ID: pygbbys 
Obec Pečice 
IČ: 00243001 
Pečice 101 
26232 Pečice 
ID: czbby67 



Stránka 54 z 94 

Svazek obcí Dehtář 
Strýčice 13 
373 41 Strýčice 
IČ: 6620507 
ID: 5dpisau 
Obec Strašnov 
IČ: 00238678 
Strašnov 36 
29431 Strašnov 
ID: ppza8rg 
Obec Podlesí 
IČ: 00662941 
Podlesí 81 
26101 Podlesí 
ID: ehvbjfg 
Obec Vacov 
IČ: 00250783 
Vacov 35 
38486 Vacov 
ID: 6t5b43z 
Město Dašice 
IČ: 00273481 
Komenského 25 
53303 Dašice 
ID: 95mbn7y 
Obec Hazlov 
IČ: 00253952 
Hazlov 31 
35132 Hazlov 
ID: fi3beee 
Obec Rašovice 
IČ: 00292265 
Rašovice 91 
68501 Rašovice 
ID: 6tqaj5v 
Obec Břehy 
IČ: 00273392 
Bahníkova 8 
53501 Břehy 
ID: yqya4ey 
Městys Ostrov u Macochy 
IČ: 00280780 
Ostrov u Macochy 80 
67914 Ostrov u Macochy 
ID: z5xbb6b 
Obec Církvice 
IČ: 00236012 
Církvice 6 
28533 Církvice 
ID: puybn4x 
Městys Pozlovice 
IČ: 00568708 
Hlavní 51 
76326 Pozlovice 
ID: qubbzyg 



Stránka 55 z 94 

Město Kunštát 
IČ: 00280470 
nám. Krále Jiřího 106 
67972 Kunštát 
ID: ae3bdb2 
Městys Buchlovice 
IČ: 00290866 
náměstí Svobody 800 
68708 Buchlovice 
ID: tczb6p6 
Obec Křešice 
IČ: 00263851 
Nádražní 84 
41148 
Křešice 
ID: rikbddn 
Město Hejnice 
IČ: 00262803 
Nádražní 521 
46362 
Hejnice 
ID: 6rsbedk 
Obec Žeravice 
IČ: 00285552 
Žeravice 40 
69647 
Žeravice 
ID: kb3baa3 
Obec Bernartice nad Odrou 
IČ: 00600717 
Bernartice nad Odrou 200 
74101 
Bernartice nad Odrou 
ID: k62b232 
Obec Rozhovice 
IČ: 00496979 
Rozhovice 46 
53803Rozhovice 
ID: 4d9a3bg 
Město Netolice 
IČ: 00250601 
Mírové Náměstí 208 
38411 Netolice 
ID: wj3bcgt 
Obec Cerekvice nad Loučnou 
IČ: 00276537 
Cerekvice nad Loučnou 132 
56953 Cerekvice nad Loučnou 
ID: vcubsmr 
Město Zákupy 
IČ: 00261114 
Borská 5 
47123 Zákupy 
ID: 6jnbzui 



Stránka 56 z 94 

Obec Soběšovice 
IČ: 00576981 
Soběšovice 10 
73938 Soběšovice 
ID: nfwbrpm 
Město Luže 
IČ: 00270440 
náměstí Plk. Josefa Koukala 1 
53854 Luže 
ID: zh7b2rg 
Obec Dobříkov 
IČ: 00278718 
Dobříkov 29 
56601 Dobříkov 
ID: 5wibkmu 
Obec Lužice 
IČ: 44164343 
Česká 592 
69618 Lužice 
ID: tqabcvi 
Obec Kunratice u Cvikova 
IČ: 00524301 
Kunratice u Cvikova 145 
47155 Kunratice u Cvikova 
ID: hy5btgu 
Obec Konecchlumí 
IČ: 00271691 
Konecchlumí 81 
50705 Konecchlumí 
ID: t6pbhb8 
Obec Libchavy 
IČ: 00038113 
Libchavy 93 
56116 Libchavy 
ID: 54gbmu2 
Obec Slatina nad Zdobnicí 
IČ: 00275395 
Slatina nad Zdobnicí 198 
51756 Slatina nad Zdobnicí 
ID: ha8a6pf 
Obec Ktiš 
IČ: 00250503 
Ktiš 11 
38403 Ktiš 
ID: c89edq5 
Obec Stonava 
IČ: 00297658 
Stonava 730 
73534 Stonava 
ID: wd5ba9k 
Obec Kateřinice 
IČ: 00303917 
Kateřinice 242 
75621 Kateřinice 
ID: qtfb4rs 



Stránka 57 z 94 

Městys Bobrová 
IČ: 00293971 
Bobrová 138 
59255 Bobrová 
ID: ithbpzs 
Obec Svojetice 
IČ: 00240834 
Na Kopci 14 
25162 Svojetice 
ID: 39aakyt 
Obec Huštěnovice 
IČ: 00290971 
Huštěnovice 92 
68703 Huštěnovice 
ID: escbnnv 
Městys Žehušice 
IČ: 00236683 
Hlavní 107 
28575 Žehušice 
ID: wtgb66n 
Obec Adamov 
IČ: 00581160 
V chalupách 47 
37371 Adamov 
ID: q7bb677 
Obec Čejč 
IČ: 00284815 
Čejč 430 
69614 Čejč 
ID: vu4be6r 
Obec Osík 
IČ: 00277100 
Osík 240 
56967 Osík 
ID: q28bm3d 
Obec Osek nad Bečvou 
IČ: 00301680 
Osek nad Bečvou 65 
75122 Osek nad Bečvou 
ID: g9gbb9v 
Městys Blížkovice 
IČ: 00292516 
Blížkovice 130 
67155 Blížkovice 
ID: bvsbfhv 
Obec Sehradice 
IČ: 00568724 
Sehradice 64 
76323 Sehradice 
ID: 4u9b3z2 
Městys Osvětimany 
IČ: 00291218 
Osvětimany 350 
68742 Osvětimany 
ID: 5cqbgy8 



Stránka 58 z 94 

Obec Vraňany 
IČ: 00237302 
Vraňany 37 
27707 Vraňany 
ID: eirbgn7 
Obec Postřekov 
IČ: 00253685 
Postřekov 270 
34535 Postřekov 
ID: wjvby6y 
Obec Železná 
IČ: 00875121 
Železná 28 
26601 Železná 
ID: 3u8a68m 
Město Osečná 
IČ: 00263061 
Svatovítské náměstí 105 
46352 Osečná 
ID: r2rbb9r 
Obec Majetín 
IČ: 00299197 
Lipová 25 
75103 Majetín 
ID: pydbnbv 
Obec Trnava 
IČ: 00290599 
Trnava 32 
67401 Trnava 
ID: md8ap5p 
Obec Blatnice 
IČ: 00257567 
Blatnice 45 
33025 Blatnice 
ID: v9rbq6y 
Městys Klenčí pod Čerchovem 
IČ: 00253472 
Klenčí pod Čerchovem 118 
34534 Klenčí pod Čerchovem 
ID: tkvbdnm 
Městys Opatov 
IČ: 00290068 
Opatov 149 
67528 Opatov 
ID: fivb24j 
Obec Brodek u Konice 
IČ: 00288055 
Brodek u Konice 187 
79846 Brodek u Konice 
ID: cymbe9b 
Obec Nový Oldřichov 
IČ: 00260789 
Nový Oldřichov 51 
47113 Nový Oldřichov 
ID: kgfaudp 



Stránka 59 z 94 

Obec Dvorce 
IČ: 00295973 
Náměstí 13 
79368 Dvorce 
ID: ztqbehe 
Obec Nedomice 
IČ: 00662259 
Nedomice 78 
27714 Nedomice 
ID: ja3asm2 
Město Nechanice 
IČ: 00269191 
Husovo nám. 83 
50315 Nechanice 
ID: 73fbcjx 
Obec Bratronice 
IČ: 00234192 
Bratronice 35 
27363 Bratronice 
ID: nyubx5h 
Obec Prostějovičky 
IČ: 00288667 
Prostějovičky 67 
79803 Prostějovičky 
ID: 89hbx8i 
Obec Podomí 
IČ: 00368709 
Podomí 89 
68304 Podomí 
ID: 9i2bbyj 
Městys Nosislav 
IČ: 00283428 
Městečko 54 
69164 Nosislav 
ID: gmqb2uz 
Obec Klenovice na Hané 
IČ: 00288349 
Klenovice na Hané 3 
79823 Klenovice na Hané 
ID: itkbdnq 
Obec Bílý Potok 
IČ: 00831417 
Bílý Potok 337 
46362 Bílý Potok 
ID: 4nfb5j4 
Obec Jindřichov 
IČ: 00302741 
Jindřichov 78 
78823 Jindřichov 
ID: gywbjdi 
Obec Kly 
IČ: 00236918 
Kly 375 
27741 Kly 
ID: ahhbrnc 



Stránka 60 z 94 

Obec Sudkov 
IČ: 00303411 
Sudkov 96 
78821 Sudkov 
ID: 7kxbige 
Obec Hřivínův Újezd 
IČ: 00283983 
Hřivínův Újezd 50 
76307 Hřivínův Újezd 
ID: cd2a32y 
Město Ronov nad Doubravou 
IČ: 00270822 
Chittussiho nám. 150 
53842 Ronov nad Doubravou 
ID: q3bbbq9 
Obec Panenské Břežany 
IČ: 00240583 
Hlavní 17 
25070 Panenské Břežany 
ID: 5bubjri 
Obec Třebusice 
IČ: 00235032 
Třebusice 133 
27341 Třebusice 
ID: 7s6akne 
Městys Všeruby 
IČ: 00253871 
Všeruby 77 
34507 Všeruby 
ID: 4i8bhnz 
Obec Markvartice 
IČ: 00271802 
Markvartice 59 
50742 Markvartice 
ID: 28pbm9u 
Obec Šitbořice 
IČ: 00283622 
Osvobození 92 
69176 Šitbořice 
ID: evubbis 
Obec Koclířov 
IČ: 00276839 
Koclířov 123 
56911 Koclířov 
ID: wttedqt 
Městys Dub nad Moravou 
IČ: 00298867 
Brodecká 1 
78375 Dub nad Moravou 
ID: 4yubeit 
Obec Vřesina 
IČ: 00635545 
21. dubna 247 
74720 Vřesina 
ID: wuibfp8 



Stránka 61 z 94 

Obec Hrabišín 
IČ: 00302619 
Hrabišín 65 
78804 Hrabišín 
ID: i85bkvp 
Obec Rabštejnská Lhota 
IČ: 69171289 
Rabštejnská Lhota 130 
53701 Rabštejnská Lhota 
ID: v9nb3h3 
Obec Ruprechtov 
IČ: 00292290 
Ruprechtov 155 
68304 Ruprechtov 
ID: a3ha8mu 
Městys Štítary 
IČ: 00293598 
Štítary 149 
67102 Štítary 
ID: j8jbme6 
Obec Jinočany 
IČ: 00241342 
Náměstí 5. května 19 
25225 Jinočany 
ID: nntbdsf 
Obec Raduň 
IČ: 00300624 
Gudrichova 79 
74761 Raduň 
ID: 4bqazb7 
Městys Strunkovice nad Blanicí 
IČ: 00250708 
Strunkovice nad Blanicí 86 
38426 Strunkovice nad Blanicí 
ID: st3bx98 
Obec Žabeň 
IČ: 00576867 
Žabeň 62 
73925 Žabeň 
ID: h3nbvg3 
Obec Radimovice u Želče 
IČ: 00252751 
Radimovice u Želče 40 
39002 Radimovice u Želče 
ID: kqta9x9 
Obec Cehnice 
IČ: 00251038 
Cehnice 76 
38752 Cehnice 
ID: 8z7as7m 
Město Jesenice 
IČ: 00243825 
Mírové náměstí 368 
27033 Jesenice 
ID: y8ub2b9 



Stránka 62 z 94 

Obec Lichnov 
IČ: 00298115 
Lichnov 90 
74275 Lichnov 
ID: u4gbc36 
Obec Dolní Loučky 
IČ: 00294241 
Dolní Loučky 208 
59455 Dolní Loučky 
ID: ksgbeqp 
Město Bavorov 
IČ: 00250945 
Náměstí Míru 1 
38773 Bavorov 
ID: 3skbfjd 
Obec Hněvotín 
IČ: 00298913 
Hněvotín 47 
78347 Hněvotín 
ID: 5b2aw3e 
Obec Košařiska 
IČ: 00491845 
Košařiska 88 
73981 Košařiska 
ID: 3h2bnp3 
Městys Doudleby nad Orlicí 
IČ: 00274909 
Dukelská 68 
51742 Doudleby nad Orlicí 
ID: j4dbemd 
Obec Bukovec 
IČ: 00535940 
Bukovec 270 
73985 Bukovec 
ID: 6g8bmh9 
Město Dolní Poustevna 
IČ: 00261289 
Vilémovská 77 
40782 Dolní Poustevna 
ID: s2vbwp6 
Obec Šanov 
IČ: 46276068 
Šanov 77 
76321 Šanov 
ID: k74bbkk 
Obec Třebelovice 
IČ: 00290602 
Třebelovice 76 
67532 Třebelovice 
ID: dtyawn2 
Obec Střítež 
IČ: 00576913 
Střítež 118 
73959 Střítež 
ID: zkqb4rp 



Stránka 63 z 94 

Obec Drozdov 
IČ: 00853151 
Drozdov 150 
78901 Drozdov 
ID: b2rbvuf 
Obec Katov 
IČ: 00842672 
Katov 29 
59455 Katov 
ID: 42ka8ya 
Obec Horní Vltavice 
IČ: 00250422 
Horní Vltavice 80 
38491 Horní Vltavice 
ID: 3a5b2k8 
Obec Vrhaveč 
IČ: 00256307 
Vrhaveč 23 
33901 Vrhaveč 
ID: 3xnbjjv 
Obec Sány 
IČ: 00239739 
9. května 16 
28906 Sány 
ID: kt2bvub 
Obec Blučina 
IČ: 00281611 
nám. Svobody 119 
66456 Blučina 
ID: 24hbfg3 
Obec Černovice 
IČ: 00280101 
Černovice 113 
67975 Černovice 
ID: aijaz7x 
Obec Zahájí 
IČ: 00581372 
Zahájí 4 
37348 Zahájí 
ID: fbsjdxj 
Obec Věžnice 
IČ: 00268461 
Věžnice 9 
58252 Věžnice 
ID: t33brn4 
Obec Křenov 
IČ: 00276871 
Křenov 26 
56922 Křenov 
ID: wjaa4wz 
Obec Vilémov 
IČ: 00262200 
Náměstí 1 
43154 Vilémov 
ID: mywaqzz 



Stránka 64 z 94 

Obec Zaječice 
IČ: 00271233 
Zaječice 4 
53835 Zaječice 
ID: ft8b3ir 
Obec Branice 
IČ: 00249564 
Branice 77 
39843 Branice 
ID: itpa3bp 
Město Hrotovice 
IČ: 00289426 
nám. 8. května 1 
67555 Hrotovice 
ID: 3zebdza 
Obec Kotvrdovice 
IČ: 00637327 
Kotvrdovice 198 
67907 Kotvrdovice 
ID: 2qqa2pn 
Obec Sedlec 
IČ: 00378585 
Sedlec 96 
67571 Sedlec 
ID: fg5b8n6 
Obec Kladky 
IČ: 00288331 
Kladky 19 
79854 Kladky 
ID: 6ekbvu2 
Obec Lanžov 
IČ: 00580198 
Lanžov 2 
54401 Lanžov 
ID: 2kfa59x 
Město Chřibská 
IČ: 00261378 
Chřibská 197 
40744 Chřibská 
ID: xcsa38b 
Obec Dýšina 
IČ: 00257745 
Náměstí Míru 30 
33002 Dýšina 
ID: v7zbwqj 
Obec Kamýk nad Vltavou 
IČ: 00242411 
Kamýk nad Vltavou 69 
26263 Kamýk nad Vltavou 
ID: zw5bdqe 
Město Horní Planá 
IČ: 00245895 
Náměstí 54 
38226 Horní Planá 
ID: re7bd6q 



Stránka 65 z 94 

Obec Valeč 
IČ: 00290637 
Valeč 109 
67553 Valeč 
ID: yniap3k 
Obec Skotnice 
IČ: 00600806 
Skotnice 24 
74258 Skotnice 
ID: ausaxut 
Obec Sibřina 
IČ: 00240745 
Říčanská 15 
25084 Sibřina 
ID: j3ebtrr 
Obec Božetice 
IČ: 00249556 
Božetice 17 
39901 Božetice 
ID: 65uat5v 
Městys Zdislavice 
IČ: 00233072 
Zdislavice 6 
25764 Zdislavice 
ID: 43jatuw 
Obec Jaroměřice 
IČ: 00276758 
Jaroměřice 1 
56944 Jaroměřice 
ID: 3hca4s6 
Obec Chelčice 
IČ: 00251241 
Chelčice 123 
38901 Chelčice 
ID: d39bnjm 
Obec Křečkov 
IČ: 00239356 
Křečkov 68 
29001 Křečkov 
ID: vh7axk3 
Obec Lesní Hluboké 
IČ: 00637190 
Lesní Hluboké 46 
66483 Lesní Hluboké 
ID: zavavqh 
Obec Polerady 
IČ: 00240613 
Polerady 57 
25063 Polerady 
ID: qv9a7qv 
Obec Černčice 
IČ: 00272558 
Černčice 8 
54901 Černčice 
ID: brneebh 



Stránka 66 z 94 

Obec Opočnice 
IČ: 00239534 
Opočnice 80 
28904 Opočnice 
ID: tpkasyq 
Obec Hradec nad Svitavou 
IČ: 00579530 
Hradec nad Svitavou 230 
56901 Hradec nad Svitavou 
ID: bkia4qp 
Obec Chotíkov 
IČ: 00257834 
Chotíkov 118 
33017 Chotíkov 
ID: ugwbey5 
Obec Mikulovice 
IČ: 00273961 
Valčíkova 52 
53002 Mikulovice 
ID: 2eha42q 
Obec Sedlnice 
IČ: 00298352 
Sedlnice 109 
74256 Sedlnice 
ID: z3haxtz 
Obec Čejkovice 
IČ: 00284823 
Templářská 500 
69615 Čejkovice 
ID: 7nhbzkz 
Obec Vernéřovice 
IČ: 00654124 
Vernéřovice 201 
54982 Vernéřovice 
ID: 6zdbkda 
Obec Komňa 
IČ: 00207438 
Komňa 42 
68771 Komňa 
ID: iz8bysu 
Obec Dlouhá Loučka 
IČ: 00298794 
1. máje 116 
78386 Dlouhá Loučka 
ID: fuebeuh 
Obec Holasice 
IČ: 00488143 
Václavská 29 
66461 Holasice 
ID: ivca747 
Městys Bohdalov 
IČ: 00294004 
Bohdalov 250 
59213 Bohdalov 
ID: 8qnbffj 



Stránka 67 z 94 

Obec Brumovice 
IČ: 00042188 
Brumovice 26 
69111 Brumovice 
ID: hxnazz6 
Obec Hnojník 
IČ: 00296678 
Hnojník 222 
73953 Hnojník 
ID: stdbeca 
Obec Ježov 
IČ: 00284955 
Ježov 22 
69648 Ježov 
ID: rtxbdtt 
Obec Velké Losiny 
IČ: 00303551 
Rudé armády 321 
78815 Velké Losiny 
ID: hgabapt 
Obec Postřelmov 
IČ: 00303232 
Komenského 193 
78969 Postřelmov 
ID: 9ygbvij 
Obec Mistřice 
IČ: 00291129 
Mistřice 9 
68712 Mistřice 
ID: 549bvew 
Obec Maleč 
IČ: 00267856 
Maleč 48 
58276 Maleč 
ID: hm5bm96 
Obec Hořepník 
IČ: 00248215 
Nám. Prof. Bechyně 79 
39421 Hořepník 
ID: euybeb3 
Obec Žďár 
IČ: 00238945 
Žďár 20 
29411 Žďár 
ID: snbbact 
Obec Borek 
IČ: 00236713 
Borek 61 
27714 Borek 
ID: 78hbgjf 
Obec Boršice 
IČ: 00290823 
Boršice 7 
68709 Boršice 
ID: mafb2ay 



Stránka 68 z 94 

Obec Tři Sekery 
IČ: 00254304 
Tři Sekery 82 
35301 Tři Sekery 
ID: xrcbqjj 
Obec Tuchoměřice 
IČ: 00241750 
V Kněžívce 212 
25267 Tuchoměřice 
ID: uzrbxr5 
Obec Vilémov 
IČ: 00261769 
Vilémov 172 
40780 Vilémov 
ID: 7svbjpk 
Obec Chorušice 
IČ: 00236861 
Chorušice 89 
27737 Chorušice 
ID: s6nakit 
Obec Brandýsek 
IČ: 00234168 
Slánská 62 
27341 Brandýsek 
ID: nfzbfci 
Obec Žimutice 
IČ: 00245763 
Žimutice 44 
37366 Žimutice 
ID: iphauix 
Obec Veletiny 
IČ: 00542385 
Veletiny 218 
68733 Veletiny 
ID: c6gbstk 
Obec Hoštejn 
IČ: 00302589 
Hoštejn 20 
78901 Hoštejn 
ID: ddjar8c 
Město Krásná Hora nad Vltavou 
IČ: 00242535 
Krásná Hora nad Vltavou 90 
26256 Krásná Hora nad Vltavou 
ID: 5gzbdex 
Obec Loučka 
IČ: 00304069 
Loučka 46 
75644 Loučka 
ID: z2ibcxb 
Obec Bušanovice 
IČ: 00582999 
Bušanovice 47 
38422 
Bušanovice 
ID: arvb68w 



Stránka 69 z 94 

Obec Hostěradice 
IČ: 00292834 
Hostěradice 57 
67171 Hostěradice  
ID: kp2a2dg 
Obec Dyjákovice 
IČ: 00292702 
Dyjákovice 235 
67126 Dyjákovice 
ID: gutaz9q 
Obec Úvalno 
IČ: 00296422 
Úvalno 58 
79391 Úvalno 
ID: sxnbasy 
Obec Meclov 
IČ: 00253553 
Meclov 137 
34521 Meclov 
ID: ajca9rr 
Městys Drásov 
IČ: 00281727 
Drásov 61 
66424 Drásov 
ID: 9qaataw 
Město Terezín 
IČ: 00264474 
nám. ČSA 179 
41155 Terezín 
ID: mucbtkh 
Obec Teplýšovice 
IČ: 00232823 
Teplýšovice 24 
25601 Teplýšovice 
ID: ascajhg 
Obec Staré Křečany 
IČ: 00261653 
Staré Křečany 38 
40761 Staré Křečany 
ID: 8y5bin2 
Obec Blížejov 
IČ: 00253243 
Blížejov 151 
34545 Blížejov 
ID: u8nbjux 
Obec Vysoké Pole 
IČ: 00284700 
Vysoké Pole 118 
76325 Vysoké Pole 
ID: py9bjin 
Obec Vidochov 
IČ: 00272345 
Vidochov 94 
50901 Vidochov 
ID: wuqasz4 



Stránka 70 z 94 

Obec Melč 
IČ: 00300420 
Melč 6 
74784 Melč 
ID: 6ykbctg 
Obec Ochoz u Brna 
IČ: 00282243 
Ochoz u Brna 17 
66402 Ochoz u Brna 
ID: jvdb4vk 
Obec Hnátnice 
IČ: 00278874 
Hnátnice 87 
56101 Hnátnice 
ID: g8pa4p6 
Obec Bečváry 
IČ: 00235245 
Bečváry 161 
28143 Bečváry 
ID: ka4bpef 
Obec Petrov 
IČ: 00285218 
Petrov 113 
69665 Petrov 
ID: 2jgbjd9 
Město Janské Lázně 
IČ: 00277967 
náměstí Svobody 273 
54225 Janské Lázně 
ID: 4bfbycd 
Obec Trstěnice 
IČ: 00277509 
Trstěnice 238 
56957 Trstěnice 
ID: h8tbn5g 
Obec Střítež nad Ludinou 
IČ: 00302023 
Střítež nad Ludinou 122 
75363 Střítež nad Ludinou 
ID: a9cbj73 
Obec Horní Lhota 
IČ: 00568554 
Horní Lhota 27 
76323 Horní Lhota 
ID: e9wara4 
Obec Nové Syrovice 
IČ: 00290009 
Nové Syrovice 2 
67541 Nové Syrovice 
ID: fkqbi7w 
Obec Jamné nad Orlicí 
IČ: 00278980 
Jamné nad Orlicí 280 
56165 Jamné nad Orlicí 
ID: 85ha4rn 



Stránka 71 z 94 

Obec Bukovany 
IČ: 00284793 
Bukovany 222 
69631 Bukovany 
ID: 9biatms 
Obec Třanovice 
IČ: 00576921 
Třanovice 250 
73953 Třanovice 
ID: zevbq7d 
Obec Zadní Třebaň 
IČ: 00234028 
Na Návsi 6 
26729 Zadní Třebaň 
ID: qigasxb 
Obec Jehnědí 
IČ: 00279005 
Jehnědí 3 
56201 Jehnědí 
ID: ffra4ud 
Obec Hovězí 
IČ: 00303801 
Hovězí 2 
75601 Hovězí 
ID: abnbd42 
Obec Vlkoš 
IČ: 00285471 
Vlkoš 95 
69641 Vlkoš 
ID: t2hbaif 
Městys Rokytnice nad Rokytnou 
IČ: 00290360 
Rokytnice nad Rokytnou 67 
67525 Rokytnice nad Rokytnou 
ID: z6ib8ea 
Obec Čepřovice 
IČ: 00228702 
Čepřovice 58 
38756 Čepřovice 
ID: mzsam8q 
Obec Jívka 
IČ: 00277983 
Jívka 42 
54213 Jívka 
ID: k4vapph 
Městys Boleradice 
IČ: 00283011 
Boleradice 401 
69112 Boleradice 
ID: ur9bfec 
Město Mšeno 
IČ: 00237078 
náměstí Míru 1 
27735 Mšeno 
ID: rj6buhb 



Stránka 72 z 94 

Obec Malé Svatoňovice 
IČ: 00278114 
Nádražní 105 
54234 Malé Svatoňovice 
ID: zcfbcuz 
Obec Hrabětice 
IČ: 00600385 
Kostelní 230 
67168 Hrabětice 
ID: vhba2da 
Obec Sedlec 
IČ: 00283576 
Sedlec 92 
69121 Sedlec 
ID: qsrbiuv 
Město Lázně Kynžvart 
IČ: 00254029 
nám. Republiky 1 
35491 Lázně Kynžvart 
ID: 9qybc7s 
Obec Dolní Dunajovice 
IČ: 00283126 
Zahradní 613 
69185 Dolní Dunajovice 
ID: e6bber8 
Obec Chrášťany 
IČ: 00241288 
Plzeňská 28 
25219 Chrášťany 
ID: kxtajpz 
Obec Zdíkov 
IČ: 00250872 
Zdíkov 215 
38472 Zdíkov 
ID: pg7babg 
Městys Svatava 
IČ: 00573141 
ČSA 277 
35703 Svatava 
ID: kb9amky 
Obec Zbraslav 
IČ: 00282910 
Komenského 105 
66484 Zbraslav 
ID: kz6badd 
Městys Kounice 
IČ: 00239305 
Kounice 127 
28915 Kounice 
ID: em6bfv6 
Město Žebrák 
IČ: 00234079 
Náměstí 1 
26753 Žebrák 
ID: 5wmbaar 



Stránka 73 z 94 

Městys Měřín 
IČ: 00294799 
Náměstí 106 
59442 Měřín 
ID: stabqpd 
Městys Sloup 
IČ: 00280950 
Sloup 1 
67913 Sloup 
ID: r56bbgr 
Obec Písařov 
IČ: 00303151 
Písařov 80 
78991 Písařov 
ID: es8bjvm 
Obec Huslenky 
IČ: 00303828 
Huslenky 494 
75602 Huslenky 
ID: bawb3bq 
Obec Velké Popovice 
IČ: 00240966 
Ringhofferova 1 
25169 Velké Popovice 
ID: xwbb6w4 
Obec Topolná 
IČ: 00291421 
Topolná 420 
68711 Topolná 
ID: m4tbwty 
Obec Prostřední Bečva 
IČ: 00304221 
Prostřední Bečva 272 
75656 Prostřední Bečva 
ID: wiea7pb 
Obec Šardice 
IČ: 00285374 
Šardice 601 
69613 Šardice 
ID: 3mibbjw 
Obec Hrobce 
IČ: 00263664 
Ke Hřišti 14 
41183 Hrobce 
ID: fxqbqek 
Obec Dobřív 
IČ: 00258679 
Dobřív 305 
33844 Dobřív 
ID: 8jpay42 
Obec Trnávka 
IČ: 00848441 
Trnávka 1 
74258 Trnávka 
ID: 6mka7kv 



Stránka 74 z 94 

Obec Třebívlice 
IČ: 00264539 
Komenského náměstí 17 
41115 Třebívlice 
ID: jijbayr 
Obec Pustějov 
IČ: 00600822 
Pustějov 54 
74243 Pustějov 
ID: 7pnaxsh 
Obec Husinec 
IČ: 00240231 
U Radnice 64 
25068 Husinec 
ID: hfbbpt6 
Obec Bohuslavice 
IČ: 00299839 
Poštovní 119 
74719 Bohuslavice 
ID: qrvbmm8 
 Město Touškov 
IČ: 00258105 
Dolní náměstí 1 
33033 Touškov 
ID: 7qcbhpc 
Obec Struhařov 
IČ: 00240800 
Mnichovická 179 
25164 
Struhařov 
ID: jdkaum9 
Obec Jarcová 
IČ: 00303879 
Jarcová 200 
75701 Jarcová 
ID: yanamm7 
Obec Mikulovice 
IČ: 00303003 
Hlavní 5 
79084 Mikulovice 
ID: 9fmbcrk 
Obec Horní Domaslavice 
IČ: 00536008 
Horní Domaslavice 212 
73951 Horní Domaslavice 
ID: gr4bkxm 
Obec Radějov 
IČ: 00285234 
Radějov 130 
69667 Radějov 
ID: 23qa7wb 
Město Horní Cerekev 
IČ: 00248185 
nám. T. G. Masaryka 41 
39403 Horní Cerekev 
ID: xrfbd8g 



Stránka 75 z 94 

Obec Býkovice 
IČ: 00600644 
Býkovice 34 
67971 Býkovice 
ID: k4saz2j 
Městys Karlštejn 
IČ: 00233374 
Karlštejn 185 
26718 Karlštejn 
ID: gcjbdqn 
Obec Markvartice 
IČ: 00555916 
Markvartice 280 
40742 Markvartice 
ID: amsbm42 
Obec Škrdlovice 
IČ: 00295540 
Škrdlovice 48 
59101 Škrdlovice 
ID: wnsarsw 
Obec Bohuňovice 
IČ: 00298697 
6. května 109 
78314 Bohuňovice 
ID: ywqbsb9 
Obec Liptál 
IČ: 00304051 
Liptál 331 
75631 Liptál 
ID: ejfb2j3 
Obec Jakubov u Moravských Budějovic 
IČ: 00289493 
Jakubov u Moravských Budějovic 155 
67544 Jakubov u Moravských Budějovic 
ID: 9gha9yc 
Obec Budiměřice 
IČ: 00239011 
Budiměřice 7 
28802 Budiměřice 
ID: zusan2z 
Obec Veverské Knínice 
IČ: 00378640 
Veverské Knínice 260 
66481 Veverské Knínice 
ID: zkbajti 
Obec Hlavatce 
IČ: 00252263 
Hlavatce 53 
39173 Hlavatce 
ID: fd7amqt 
Obec Hluboké Mašůvky 
IČ: 00292770 
Hluboké Mašůvky 10 
67152 Hluboké Mašůvky 
ID: qgibk7z 



Stránka 76 z 94 

Městys Vranov nad Dyjí 
IČ: 00293806 
Náměstí 21 
67103 Vranov nad Dyjí 
ID: 4ugbuf7 
Obec Tasov 
IČ: 00290581 
Tasov 240 
67579 Tasov 
ID: vxmbg6y 
Obec Víska 
IČ: 00179671 
Víska 50 
58301 Víska 
ID: c2da9pt 
Obec Starý Poddvorov 
IČ: 00285293 
Starý Poddvorov 230 
69616 Starý Poddvorov 
ID: unnb4vh 
Obec Rychnovek 
IČ: 00273007 
Rychnovek 50 
55225 Rychnovek 
ID: 872a6rx 
Obec Semanín 
IČ: 67441513 
Semanín 151 
56002 
Semanín 
ID: rbpbrat 
Městys Štěpánov nad Svratkou 
IČ: 00295558 
Štěpánov nad Svratkou 23 
59263 Štěpánov nad Svratkou 
ID: zi9bbaz 
Obec Trnová 
IČ: 00258393 
Trnová 181 
33013 Trnová 
ID: p5cb4ng 
Město Žulová 
IČ: 00303682 
Hlavní 36 
79065 Žulová 
ID: j5ub744 
Město Potštát 
IČ: 00301795 
Zámecká 1 
75362 Potštát 
ID: r3fbv6m 
Obec Veselý Žďár 
IČ: 00268445 
Veselý Žďár 204 
58001 Veselý Žďár 
ID: 8kga8nu 



Stránka 77 z 94 

Obec Kostelec u Holešova 
IČ: 00287342 
Kostelec u Holešova 58 
76843 Kostelec u Holešova 
ID: bs9bdhn 
Obec Kratonohy 
IČ: 00268968 
Kratonohy 31 
50324 Kratonohy 
ID: u73apk3 
Obec Nečín 
IČ: 00242799 
Nečín 18 
26213 Nečín 
ID: w96bcj5 
Obec Vidče 
IČ: 00304433 
Vidče 96 
75653 Vidče 
ID: 8qjbrsm 
Obec Spořice 
IČ: 00262137 
Lipová 201 
43101 
Spořice 
ID: c7maqz5 
Obec Dolní Rožínka 
IČ: 00294233 
Dolní Rožínka 3 
59251 Dolní Rožínka 
ID: ikkb3wy 
Obec Tlumačov 
IČ: 00284572 
Nádražní 440 
76362 Tlumačov 
ID: xgybaz2 
Obec Prosetín 
IČ: 00295167 
Prosetín 34 
59264 Prosetín 
ID: bpnb2yu 
Obec Veselá 
IČ: 00226203 
Veselá 33 
76315 Veselá 
ID: v74bkdg 
Obec Zborovice 
IČ: 00287920 
Hlavní 37 
76832 Zborovice 
ID: jjrjdqf 
Obec Čelčice 
IČ: 00288136 
Čelčice 86 
79823 Čelčice 
ID: kehbnmd 



Stránka 78 z 94 

Obec Hlubočany 
IČ: 00372072 
Hlubočany 22 
68201 Hlubočany 
ID: ifwani8 
Obec Provodín 
IČ: 00524760 
Provodín 80 
47167 Provodín 
ID: adea8ii 
Město Bohušovice nad Ohří 
IČ: 00263362 
Husovo náměstí 42 
41156 Bohušovice nad Ohří 
ID: ectbffy 
Obec Dolní Žandov 
IČ: 00253910 
Dolní Žandov 36 
35493 Dolní Žandov 
ID: sembep7 
Obec Předměřice nad Labem 
IČ: 00269379 
Obránců míru 18 
50302 Předměřice nad Labem 
ID: jrda9er 
Obec Horní Bečva 
IČ: 00303771 
Horní Bečva 550 
75657 Horní Bečva 
ID: 2wjbd9u 
Obec Záryby 
IČ: 00237361 
Záryby 147 
27713 Záryby 
ID: ze6ar67 
Město Morkovice-Slížany 
IČ: 00287504 
Náměstí 900 
76833 Morkovice-Slížany 
ID: kgxb2yq 
Obec Velké Přítočno 
IČ: 00235091 
Vítězná 16 
27351 Velké Přítočno 
ID: himbzd9 
Obec Mikulčice 
IČ: 00285102 
Mikulčice 245 
69619 Mikulčice 
ID: jbjby8z 
Obec Křenovice 
IČ: 00291943 
Školní 535 
68352 Křenovice 
ID: 2bvbddi 



Stránka 79 z 94 

Obec Karolín 
IČ: 00380865 
Karolín 4 
76821 Karolín 
ID: ytkat33 
Obec Čestice 
IČ: 00274828 
Čestice 94 
51741 Čestice 
ID: rs6a594 
Obec Razová 
IČ: 00296287 
Razová 351 
79201 Razová 
ID: emabine 
Obec Ořechov 
IČ: 00282278 
Zahradní 216 
66444 Ořechov 
ID: bmbbcae 
Město Koryčany 
IČ: 00287334 
Náměstí 401 
76805 Koryčany 
ID: 3p3bdj7 
Městys Zlonice 
IČ: 00235172 
náměstí Pod Lipami 29 
27371 Zlonice 
ID: 2npb7ae 
Obec Prosetín 
IČ: 00270750 
Prosetín 22 
53976 Prosetín 
ID: mc9a493 
Obec Údlice 
IČ: 00262153 
Náměstí 12 
43141 Údlice 
ID: ufub6fk 
Obec Polepy 
IČ: 00264202 
Polepy 112 
41147 Polepy 
ID: jpibrbc 
Město Bečov nad Teplou 
IČ: 00254410 
nám. 5. května 1 
36464 Bečov nad Teplou 
ID: szbbfjh 
Obec Skořenice 
IČ: 00279498 
Skořenice 23 
56501 Skořenice 
ID: w3fa3s4 



Stránka 80 z 94 

Obec Stěbořice 
IČ: 00300691 
Stěbořice 28 
74751 Stěbořice 
ID: 4d3bpzj 
Město Luby 
IČ: 00254053 
nám. 5. května 164 
35137 Luby 
ID: wvebcww 
Obec Dolní Hbity 
IČ: 00242101 
Dolní Hbity 55 
26262 Dolní Hbity 
ID: 5usbr7e 
Město Vlachovo Březí 
IČ: 00250821 
náměstí Svobody 56 
38422 Vlachovo Březí 
ID: xd9bvpz 
Obec Vchynice 
IČ: 00554847 
Vchynice 46 
41002 Vchynice 
ID: 5wfbwyw 
Město Hranice 
IČ: 00253961 
U pošty 182 
35124 Hranice 
ID: 66ibd2p 
Město Staré Město 
IČ: 00303364 
nám. Osvobození 166 
78832 Staré Město 
ID: tw4bbbh 
Obec Hrubý Jeseník 
IČ: 00876054 
Hrubý Jeseník 30 
28932 Hrubý Jeseník 
ID: 9cwbxfi 
Obec Litohoř 
IČ: 00378062 
Litohoř 155 
67544 Litohoř 
ID: x72avy2 
Městys Kralice na Hané 
IČ: 00288390 
Masarykovo nám. 41 
79812 Kralice na Hané 
ID: vuwb3uw 
Obec Hořín 
IČ: 00236837 
Hořín 19 
27601 Hořín 
ID: 3nkaj4h 



Stránka 81 z 94 

Obec Úžice 
IČ: 00237256 
Nádražní 200 
27745 Úžice 
ID: mq5a7ph 
Obec Žďárky 
IČ: 00273287 
Žďárky 35 
54937 Žďárky 
ID: 6rva32j 
Obec Jeseník nad Odrou 
IČ: 00297976 
Jeseník nad Odrou 256 
74233 Jeseník nad Odrou 
ID: em3br89 
Obec Želechovice nad Dřevnicí 
IČ: 75158094 
4. května 68 
76311 Želechovice nad Dřevnicí 
ID: 59fb37m 
Město Němčice nad Hanou 
IČ: 00288497 
Palackého nám. 3 
79827 Němčice nad Hanou 
ID: udbb4fb 
Obec Lenešice 
IČ: 00265098 
Knížete Václava 521 
43923 Lenešice 
ID: p6ebc7z 
Obec Pavlovice u Přerova 
IČ: 00301710 
Pavlovice u Přerova 102 
75111 Pavlovice u Přerova 
ID: wyqbngz 
Obec Lačnov 
IČ: 00303968 
Lačnov 158 
75612 Lačnov 
ID: mpdbc9x 
Obec Dymokury 
IČ: 00239089 
Revoluční 97 
28901 Dymokury 
ID: q2fbehi 
Obec Benešov 
IČ: 00279927 
Benešov 122 
67953 Benešov 
ID: x6vbxsh 
Obec Stružnice 
IČ: 00260975 
Stružnice 188 
47002 Stružnice 
ID: hizapzy 



Stránka 82 z 94 

Obec Píšť 
IČ: 00300560 
Opavská 58 
74718 Píšť 
ID: mhfbb2q 
Obec Chříč 
IČ: 00257869 
Chříč 26 
33141 Chříč 
ID: z43bexk 
Obec Vítějeves 
IČ: 00277576 
Vítějeves 65 
56906 Vítějeves 
ID: 9p7a5m3 
Obec Srubec 
IČ: 00245445 
Ledenická-Škarda 92 
37006 Srubec 
ID: ujcbtbf 
Městys Náměšť na Hané 
IČ: 00299260 
nám. T. G. Masaryka 100 
78344 Náměšť na Hané 
ID: 2fabckg 
Městys Nový Hrozenkov 
IČ: 00304131 
Nový Hrozenkov 454 
75604 Nový Hrozenkov 
ID: squbcc4 
Obec Opatovice nad Labem 
IČ: 00274011 
Pardubická 160 
53345 Opatovice nad Labem 
ID: kvsbqar 
Obec Všenory 
IČ: 00241849 
U Silnice 151 
25231 Všenory 
ID: r3qaw5f 
Obec Vážany nad Litavou 
IČ: 00368725 
Vážany nad Litavou 125 
68401 Vážany nad Litavou 
ID: 2z3a25t 
Obec Telnice 
IČ: 00282677 
Růžová 243 
66459 Telnice 
ID: aqkaq33 
Obec Mokrá-Horákov 
IČ: 00282111 
Mokrá-Horákov 207 
66404 Mokrá-Horákov 
ID: i3aa9be 



Stránka 83 z 94 

Obec Klášter Hradiště nad Jizerou 
IČ: 00238007 
Klášter Hradiště nad Jizerou 2 
29415 Klášter Hradiště nad Jizerou 
ID: 3mqanvs 
Obec Zádveřice-Raková 
IČ: 00284718 
Zádveřice-Raková 460 
76312 Zádveřice-Raková 
ID: d63arin 
Městys Želetava 
IČ: 00290751 
nám. Míru 1 
67526 Želetava 
ID: g2jbp62 
Obec Benešov nad Černou 
IČ: 00245780 
Benešov nad Černou 126 
38282 Benešov nad Černou 
ID: 9erbfiv 
Obec Doubravice nad Svitavou 
IČ: 00280143 
náměstí Svobody 31 
67911 Doubravice nad Svitavou 
ID: uvnbem9 
Svazek obcí údolí Desné 
IČ: 65497074 
Obecní úřad Rapotín 
Šumperská 775 
788 14 Rapotín 
ID:cxn7ke4 
Obec Stachy 
IČ: 00250678 
Stachy 200 
38473 Stachy 
ID: gnsbbdj 
Městys Včelákov 
IČ: 00271128 
Včelákov 81 
53957 Včelákov 
ID: kyha5kv 
Obec Skalice nad Svitavou 
IČ: 00280933 
Skalice nad Svitavou 48 
67901 Skalice nad Svitavou 
ID: wewbitd 
Obec Žalhostice 
IČ: 00264709 
Žalhostice 120 
41101 Žalhostice 
ID: dvqaq4f 
Obec Jimlín 
IČ: 00556327 
Jimlín 7 
44001 Jimlín 
ID: zjxbu7v 



Stránka 84 z 94 

Obec Tuněchody 
IČ: 00271080 
Tuněchody 2 
53701 Tuněchody 
ID: pfia5iy 
Obec Radim 
IČ: 00272001 
Radim 8 
50712 Radim 
ID: szfj9sk 
Obec Lhota pod Libčany 
IČ: 00268992 
Lhota pod Libčany 50 
50327 Lhota pod Libčany 
ID: ayya6mm 
Obec Svárov 
IČ: 00875481 
Hlavní 1 
27351 Svárov 
ID: 3zbbqcd 
Obec Žatčany 
IČ: 00282944 
Žatčany 125 
66453 Žatčany 
ID: dxvb4gz 
Obec Hradešice 
IČ: 00255548 
Hradešice 1 
34101 Hradešice 
ID: p4ra8ej 
Město Velký Šenov 
IČ: 00261734 
Mírové nám. 342 
40778 Velký Šenov 
ID: ea6bang 
Obec Dlouhá Loučka 
IČ: 00276588 
Dlouhá Loučka 97 
56943 Dlouhá Loučka 
ID: awfa4mc 
Obec Dolní Němčí 
IČ: 00290904 
Nivnická 82 
68762 Dolní Němčí 
ID: by7beqv 
Obec Poniklá 
IČ: 00276006 
Poniklá 65 
51242 Poniklá 
ID: 6dwbbx6 
Obec Sazovice 
IČ: 00568716 
Sazovice 180 
76301 Sazovice 
ID: zgmbjmt 



Stránka 85 z 94 

Obec Bělotín 
IČ: 00301019 
Bělotín 151 
75364 Bělotín 
ID: unrbsif 
Obec Horní Němčí 
IČ: 00290947 
Horní Němčí 113 
68764 Horní Němčí 
ID: ksdbq3r 
Obec Velehrad 
IČ: 00291536 
Hradišťská 231 
68706 Velehrad 
ID: psibark 
Obec Pasečnice 
IČ: 00572179 
Pasečnice 33 
34401 Pasečnice 
ID: mc3brx6 
Obec Vacenovice 
IČ: 00285439 
Na Dědině 243 
69606 Vacenovice 
ID: h6dbas4 
Městys Krucemburk 
IČ: 00267716 
Nám. Jana Zrzavého 13 
58266 Krucemburk 
ID: 4swbdbk 
Obec Bašť 
IČ: 00240036 
Obecní 126 
25085 Bašť 
ID: krhbtu3 
Městys Olbramovice 
IČ: 00293270 
Olbramovice 23 
67176 Olbramovice 
ID: xunbz5k 
Městys Škvorec 
IČ: 00240869 
Masarykovo náměstí 122 
25083 Škvorec 
ID: 93sb64m 
Obec Potěhy 
IČ: 00236365 
Potěhy 60 
28563 Potěhy 
ID: 29uakfd 
Obec Prušánky 
IČ: 00285226 
Prušánky 100 
69621 Prušánky 
ID: eg4bbvn 



Stránka 86 z 94 

Obec Česká Ves 
IČ: 00636037 
Jánského 341 
79081 Česká Ves 
ID: dy5aqbf 
Obec Mistrovice 
IČ: 00279226 
Mistrovice 138 
56164 Mistrovice 
ID: 8xja3if 
Město Kožlany 
IČ: 00257958 
Pražská 135 
33144 Kožlany 
ID: ffjbrih 
Obec Stará Paka 
IČ: 00272132 
Revoluční 180 
50791 Stará Paka 
ID: ytha6e6 
Obec Milotice 
IČ: 00285111 
Školní 72 
69605 Milotice 
ID: e3sbcrz 
Obec Ostravice 
IČ: 00297046 
Ostravice 577 
73914 Ostravice 
ID: 5a3bb7q 
Obec Neurazy 
IČ: 00257001 
Neurazy 61 
33555 Neurazy 
ID: cfkbi6h 
Město Rovensko pod Troskami 
IČ: 00276073 
náměstí prof. Drahoňovského 1 
51263 Rovensko pod Troskami 
ID: wpgbbpr 
Obec Vír 
IČ: 00295744 
Vír 178 
59266 Vír 
ID: z6qbjq5 
Město Chvaletice 
IČ: 00273660 
U Stadionu 237 
53312 Chvaletice 
ID: wfpbsd7 
Obec Velemín 
IČ: 00264601 
Velemín 96 
41131 Velemín 
ID: 6vdaqwd 



Stránka 87 z 94 

Obec Třebařov 
IČ: 00277517 
Třebařov 44 
56933 Třebařov 
ID: ijtbuc7 
Obec Pavlice 
IČ: 00293318 
Pavlice 90 
67156 Pavlice 
ID: q34bja4 
Obec Janov 
IČ: 00276731 
Janov 216 
56955 Janov 
ID: hwsa4sf 
Městys Načeradec 
IČ: 00232289 
Zámecké náměstí 152 
25708 Načeradec 
ID: d6sbqju 
Obec Bratřejov 
IČ: 00283801 
Bratřejov 226 
76312 Bratřejov 
ID: yqsbq43 
Obec Lochovice 
IČ: 00233528 
Lochovice 77 
26723 Lochovice 
ID: k7zbmxn 
Obec Sulice 
IČ: 00240818 
Sulická 155 
25168 Sulice 
ID: xacapvx 
Obec Lipovec 
IČ: 00280551 
Lipovec 200 
67915 Lipovec 
ID: rxcbc2r 
Obec Vražné 
IČ: 62351290 
Vražné 37 
74235 Vražné 
ID: cpgar52 
Obec Šilheřovice 
IČ: 00300730 
Střední 305 
74715 Šilheřovice 
ID: c2abj2t 
Obec Borkovany 
IČ: 00283029 
Borkovany 279 
69175 Borkovany 
ID: qe3atqe 



Stránka 88 z 94 

Obec Libavské Údolí 
IČ: 00259462 
Libavské Údolí 110 
35751 Libavské Údolí 
ID: 4bibmza 
Obec Bezuchov 
IČ: 00636118 
Bezuchov 14 
75354 Bezuchov 
ID: jkzbpb5 
Město Přimda 
IČ: 00260118 
náměstí Republiky 112 
34806 Přimda 
ID: ww3bhph 
Obec Albrechtičky 
IČ: 00600814 
Albrechtičky 131 
74255 Albrechtičky 
ID: 29gbvtm 
Obec Příchovice 
IČ: 00257133 
Příchovice 37 
33401 Příchovice 
ID: ww9auzd 
Obec Hlavice 
IČ: 00672050 
Hlavice 54 
46348 Hlavice 
ID: v4pbk6g 
Obec Kostice 
IČ: 00283274 
nám. Osvobození 445 
69152 Kostice 
ID: 2zybdgu 
Obec Přáslavice 
IČ: 00576255 
Přáslavice 23 
78354 Přáslavice 
ID: bcnbvr6 
Obec Perštejn 
IČ: 00262072 
Hlavní 159 
43163 Perštejn 
ID: 985bb3v 
Obec Hlohovec 
IČ: 00283151 
Hlavní 75 
69143 Hlohovec 
ID: mbebk6k 
Městys Uhelná Příbram 
IČ: 00268402 
Uhelná Příbram 15 
58245 Uhelná Příbram 
ID: s23a9z2 



Stránka 89 z 94 

Obec Lomnice nad Lužnicí 
IČ: 00247022 
nám. 5. května 130 
37816 Lomnice nad Lužnicí 
ID: attbcy5 
Obec Malečov 
IČ: 00266884 
Malečov 36 
40327 Malečov 
ID: nf7asnf 
Obec Slavkov pod Hostýnem 
IČ: 00287733 
Slavkov pod Hostýnem 14 
76861 Slavkov pod Hostýnem 
ID: m99arf8 
Obec Soběchleby 
IČ: 00301965 
Soběchleby 141 
75354 Soběchleby 
ID: p5fbsbd 
Obec Horka nad Moravou 
IČ: 00298948 
nám. Osvobození 16 
78335 Horka nad Moravou 
ID: bpubeap 
Obec Zbýšov 
IČ: 00542440 
Zbýšov 7 
68352 Zbýšov 
ID: 6idajpq 
Obec Čerčany 
IČ: 00231584 
Václavská 36 
25722 Čerčany 
ID: k3tbe6v 
Obec Pustiměř 
IČ: 00292231 
Pustiměř 79 
68321 Pustiměř 
ID: 6t8bsqx 
Obec Lešany 
IČ: 00232122 
Lešany 23 
25744 Lešany 
ID: bnvbte3 
Město Žlutice 
IČ: 00255181 
Velké náměstí 144 
36452 Žlutice 
ID: q9xbwud 
Obec Rouchovany 
IČ: 00290378 
Rouchovany 35 
67557 Rouchovany 
ID: t7gbqvz 



Stránka 90 z 94 

Obec Líně 
IČ: 00258059 
Plzeňská 145 
33021 Líně 
ID: 74zbtpk 
Obec Staré Ždánice 
IČ: 00274321 
Staré Ždánice 11 
53344 Staré Ždánice 
ID: y5ibqr7 
Městys Moravská Nová Ves 
IČ: 00283363 
náměstí Republiky 107 
69155 Moravská Nová Ves 
ID: ydpbv8f 
Obec Všemina 
IČ: 00544507 
Všemina 162 
76315 Všemina 
ID: 7atbage 
Obec Pernarec 
IČ: 00258229 
Pernarec 62 
33036 Pernarec 
ID: ttpbb4h 
Město Ždánice 
IČ: 00285536 
Městečko 787 
69632 Ždánice 
ID: 3fkbacp 
Město Týnec nad Labem 
IČ: 00235831 
Masarykovo náměstí 1 
28126 Týnec nad Labem 
ID: 927baun 
Obec Kounov 
IČ: 00243892 
Kounov 44 
27006 Kounov 
ID: 8m5bdfc 
Město Janovice nad Úhlavou 
IČ: 00255611 
Harantova 132 
34021 Janovice nad Úhlavou 
ID: 9hyb3f2 
Obec Chrást 
IČ: 00257851 
tř. Čs. odboje 133 
33003 Chrást 
ID: g2gb2h5 
Obec Dalečín 
IČ: 00294179 
Dalečín 30 
59241 Dalečín 
ID: 9rrbkrk 



Stránka 91 z 94 

Obec Šebetov 
IČ: 00281069 
Šebetov 108 
67935 Šebetov 
ID: mqxbudk 

Obec Mořice 
IČ: 00288462 
Mořice 68 
79828 Mořice 
ID: 3xuawvr 
Obec Francova Lhota 
IČ: 00303755 
Francova Lhota 325 
75614 Francova Lhota 
ID: rmwbnxq 
Obec Žichovice 
IČ: 00256374 
Žichovice 190 
34201 Žichovice 
ID: 7vbbx2v 
Obec Mníšek 
IČ: 00263001 
Oldřichovská 185 
46331 Mníšek 
ID: prjbpvy 
Město Rožďalovice 
IČ: 00239712 
Náměstí 93 
28934 Rožďalovice 
ID: xq9b2wp 
Obec Nalžovice 
IČ: 00242772 
Nalžovice 21 
26293 Nalžovice 
ID: vq4ajpw 
Městys Křemže 
IČ: 00245950 
Náměstí 35 
38203 Křemže 
ID: a46bdec 
Obec Velim 
IČ: 00235865 
náměstí Obránců míru 120 
28101 Velim 
ID: ey9bars 
Obec Štítná nad Vláří-Popov 
IČ: 00284556 
Štítná nad Vláří-Popov 72 
76333 Štítná nad Vláří-Popov 
ID: bkcbres 
Obec Černilov 
IČ: 00268674 
Černilov 310 
50343 Černilov 
ID: hwpbe5g 



Stránka 92 z 94 

Obec Skalsko 
IČ: 00238619 
Skalsko 89 
29426 Skalsko 
ID: mqub6qp 
Obec Červená Voda 
IČ: 00278637 
Červená Voda 268 
56161 Červená Voda 
ID: kdqbe3j 
Město Úštěk 
IČ: 00264571 
Mírové náměstí 83 
41145 Úštěk 
ID: 45tbuvd 
Obec Libotov 
IČ: 00578193 
Libotov 80 
54401 Libotov 
ID: zsxa6xn 
Městys Měcholupy 
IČ: 00265233 
Měcholupy 12 
43931 Měcholupy 
ID: frvbcub 
Obec Křepice 
IČ: 00283291 
Křepice 25 
69165 Křepice 
ID: 8cva2n5 
Městys Štěchovice 
IČ: 00241725 
Hlavní 3 
25207 Štěchovice 
ID: i5tbbbm 
Obec Všeň 
IČ: 00276278 
Všeň 10 
51265 Všeň 
ID: whibagi 
Město Vroutek 
IČ: 00265705 
náměstí Míru 166 
43982 Vroutek 
ID: iyjbtza 
Obec Strašice 
IČ: 00259098 
Strašice 276 
33845 Strašice 
ID: 58rbiar 
Obec Čistá u Horek 
IČ: 00275662 
Čistá u Horek 152 
51235 Čistá u Horek 
ID: zvabvmz 



Stránka 93 z 94 

Obec Slavětín 
IČ: 00635332 
Slavětín 11 
78324 Slavětín 
ID: 8h2aubi 
Obec Horní Lideč 
IČ: 00303780 
Horní Lideč 292 
75612 Horní Lideč 
ID: ukbbd73 
Obec Dobronín 
IČ: 00285749 
Polenská 221 
58812 Dobronín 
ID: ip4bqsv 
Městys Komárov 
IČ: 00233382 
nám. Míru 204 
26762 Komárov 
ID: chcbdkx 
Obec Loučná nad Desnou 
IČ: 00302953 
Loučná nad Desnou 57 
78811 Loučná nad Desnou 
ID: jptasa6 
Obec Hošťálková 
IČ: 00303798 
Hošťálková 3 
75622 Hošťálková 
ID: ue9a97p 
Město Horní Jiřetín 
IČ: 00265942 
Potoční 15 
43543 Horní Jiřetín 
ID: fp2burz 
Obec Lipová-lázně 
IČ: 00302929 
Lipová-lázně 396 
79061 Lipová-lázně 
ID: hcsbmtx 
Obec Břasy 
IČ: 00258628 
Břasy 350 
33824 Břasy 
ID: p8ubrid 
Obec Petřvald 
IČ: 00298263 
Petřvald 175 
74260 Petřvald 
ID: ntpb6g4 
Město Třebenice 
IČ: 00264521 
Paříkovo nám. 1 
41113 Třebenice 
ID: 445bayh 



Stránka 94 z 94 

Město Vejprty 
IČ: 00262170 
Tylova 870 
43191 Vejprty 
ID: 4v5by8r 
Obec Liběšice 
IČ: 00263893 
Liběšice 6 
41146 Liběšice 
ID: smfbc54 
Obec Dolní Újezd 
IČ: 00276596 
Dolní Újezd 281 
56961 Dolní Újezd 
ID: j4abqyf 
Obec Bělkovice-Lašťany 
IČ: 00298654 
Bělkovice-Lašťany 139 
78316 Bělkovice-Lašťany 
ID: z6mbv37 
Město Budyně nad Ohří 
IČ: 00263427 
Mírové náměstí 65 
41118 Budyně nad Ohří 
ID: 9thbe7y 
Město Loštice 
IČ: 00302945 
nám. Míru 66 
78983 Loštice 
ID: wneb267 
Město Karolinka 
IČ: 00303909 
Radniční náměstí 42 
75605 Karolinka 
ID: fgcby4a 
Město Rychnov u Jablonce nad Nisou 
IČ: 00262552 
Husova 490 
46802 Rychnov u Jablonce nad Nisou 
ID: fjxbbm5 
 

 
• Spis Ministerstva financí 

 


		2021-08-10T08:51:25+0200
	Ing. Miroslav Matej Ph.D.




